

03SA7723, Kopsel 8

**1977**  
**GENEL SECIMI**  
**RADYO**  
**KONUSMALARI**





# MILLÎ SELÂMET PARTİSİ

29 Mayıs 1977

Saat: 17.05-17.25

## YENİ DEVR VE MİLLÎ HAYATIMIZ

Millî Selâmet Partisi, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceği için en doğru ve en sağlam politikaları benimsemiştir.

Türkiye'nin kalkınması için en doğru politikaları benimsemiştir. Millî Selâmet Partisi, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceği için en doğru ve en sağlam politikaları benimsemiştir. Millî Selâmet Partisi, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceği için en doğru ve en sağlam politikaları benimsemiştir.

Millî Selâmet Partisi, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceği için en doğru ve en sağlam politikaları benimsemiştir. Millî Selâmet Partisi, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceği için en doğru ve en sağlam politikaları benimsemiştir.

1977

## GENEL SEÇİMİ RADYO KONUŞMALARI



MILLI SEZMET PARTISI



03 SA 7723 (8)

1977  
GENEL SEÇİM  
RADYO KONGRESİ

Başbakanlık Basımevi  
1977 — A N K A R A



# Necmettin ERBAKAN

Genel Başkan

24 Mayıs 1977

Saat : 17.05 - 17.25

## YENİ DEVİR VE MİLLİ HEDEFLERİMİZ

Allah'ın Hakkı tutmak, yanlıştan kaçmak için seçtiği, çok aziz ve muhterem milletimiz.

Tarihi günler yaşıyoruz. 5 Haziranda yeni bir seçim var. Seçimler milletimizin daha iyiye gitmek, meselelerini arttıracasına çözmek, yanlış yoldan doğru yola dönmek için, milletler arası yarışta yıldan yıla değer kaybetmek yerine, tarihteki şerefli yerimize en kısa zamanda ulaşmak için bir fırsattır. Aziz milletimizin bu fırsatı, taklitçiliği bırakıp doğru yola haklı yola dönmek için «YENİDEN BÜYÜK TÜRKİYE»'Yİ kurmak için en güzel şekilde değerlendireceğine inanıyoruz.

Milli Selamet Partimizin asil ve örnek seçim çalışmalarına mukabil, renksizlerin sadece Milli Selamet ile uğraşmaları, geçen seçimde olduğu gibi bu seçimde de yalanlarla, fotomontajlarla köy dolaşmaları, Milli Selamet'in inanç, azim ve hamle gücü karşısında müptezel hallerinin, Milli Selamet'in azameti karşısında can çekişmelerinin delilidir. Aziz milletimizi, kim olursa olsun, hangi kisse altında olursa olsun, kimse haklı yoldan ayırmağa muvaffak olamaz, Hak belince batıl zail olur.

Vatanımızı bir uçtan bir uca dolaştım. 5 Haziran seçimlerinin bütün yurttaki heyecanı, sadece Milli Selamettir. Milletimiz «YENİDEN BÜYÜK TÜRKİYE»yi kurmak için bir yanardağ gibi coşuyor. 1950'den daha büyük patlamayı bekleyiniz, müjdelersun.

5 Haziran seçimlerinin milletimiz için tarihi büyük ehemmiyetini tesbit bakımından, eşsiz milletimiz nereden geliyor, neredeyiz, nereye gitmemiz lâzım konusunda berraklığa ve aydınlığa kavuşmakta fayda vardır.

Milletimiz tarihin en şerefli milletidir. Asırlar boyu imparatorluklar kurmuş, çağ kapatıp çağ açmış, en modern ilimleri kur-

muş, büyük alimler, devlet adamları, kumandanlar, ahlak ve fazilet nümunesi sayısız büyük insanları yetiştirmiş, eşsiz bir milletin evlatlarıyız. Bu Cenab-ı Hak'kın büyük bir lütfudur. Şükriinden aciziz.

Büyük milletimiz bin yıl Hakkın bayraktarlığını yaptı, Dün-yaya hakimdi, manen ve maddeten yeryüzünün en büyük gücü idi. İçinde bulunduğumuz 20. Asrın ilk 25 senesi harplerle geçti. Trablus harbi, Balkan harbi, Cihan harbi, İstiklâl Savaşımız. Hiçbir millet bu asrın savaşlarına 25 yıl süreyle dayanamaz. Çanakkale'de yalnız bir tepede yarım milyon şehit verdik. Eşsiz milletimiz, O seçilmiş millettir ki, bu uzun harp yıllarını zaferlerle geldi, geçti.

Çok aziz ve muhterem milletimiz, Zaferlerle biten uzun harp yıllarından sonra lazım gelirdi ki; Yöneticiler kolları sıvasın, bir yandan manevi kalkınmamız, bir yandan da maddî kalkınmamız yapılsın, tarihteki şerefli yerimizi yeniden alalım. «YENİDEN BÜ-YÜK TÜRKİYE» olalım. Fakat... Heyhat... Ne oldu...?

Büyük milletimiz geçtiğimiz devrede isteyerek veya istemi-yerek bir 25 yıl CHP zihniyetinin, bir 25 yıl da AP zihniyetinin ida-resinde kaldı. 25 yıllık CHP döneminde, manevî kalkınma yapılmadı, bilakis inananlara baskı yapıldı. Laiklik sanki inananların, inananlara zulüm hürriyeti imiş gibi sayısız tatbikat yapıldı. Maarifte gittikçe materyalizme dönüldü. Evlatlarımıza bizim milletimiz inancıları, dünya görüşü, eşsiz tarihi, medeniyete yaptığı parlak hizmetler tanıtılacağına, kalplere manevî ve milli hedeflerimiz konulacağına, eski Yunan safsataları öğretilmeye çalışıldı, sadece taklitçilik aşılandı. Bu manevî tahribat yapılırken, bari maddî kalkınma yapılsaydı, köylerimizin yolu elektriği getirilseydi... Ne gezer...

Bizimle Cihan harbine giren bir Almanya 25 yılda yeniden güçlü bir ülke olduğu halde, CHP milletin kendine verdiği bu 25 yıllık güzel fırsatı boşa harcadı. Bizi milletlerarası yarışta her manen, hem de maddeten, sadece geri bıraktı. Inananlara ta'hakküm, kıtlık, bereketsizlik getirdi. Her sefer idare kendisine verildikçe sadece bozan, kıran, dökten, tahrip eden CHP'nin her neçimde yüzünü ayrı bir renge boyayıp, «yenilen kumarbaz usanmaz» misali, «bak ben şimdi daha çok fazla solcu oldum. Bu sefer verin; bozmayacağım, kırmayacağım» demesi gülünçtür, abestir. Daha çok solculuk daha çok bozar. Kırk yıllık Yani, olur mu Kâni.

Milletimiz 1950 seçimlerinde «şu CHP başımdan gitsin de ne olursa olsun» dedi. Arkasından uzun yıllar AP zihniyetini ehveni şer

diye denemek mecburiyetinde kaldık. Şimdi artık bu zihniyet de devrini bitirmiş, tasfiye olmaya başlamıştır. Nasıl CHP'nin solcu zihniyeti, Avrupa'nın doğusundaki Komünist, sosyalist ve solcu zihniyetlerden mülhem bir Avrupa taklitçiliğinden ibaretse, milli bün-yemizle hiçbir alakası yoksa, sadece kalpleri boş bırakılan evlatla-rımıza Avrupa'dan gelen bir hastalık ise, AP idarecilerinin liberal-Renksiz zihniyeti de aynı şekilde; Avrupa'nın batısındaki faizci, sö-mürücü, kapitalist zihniyetin kötü, beceriksiz taklidinden başka bir-şey değildir.

Aynı şekilde materyalisttir. Kökü bereketsizdir. Sömürüyü destekler zengini daha zengin, fakiri daha fakir yapar, buhrana, anarşiye yol açar. Her denenmesinde aynı buhranlara düşülmesi te-sadüfi değildir. Taklit ettikleri yanlış zihniyetten doğan tabii bir neticedir.

Geçtiğimiz devirdeki AP idareleri zamanında inananlara ya-pılan baskı ve zulüm, CHP'nin devrinden geri kalmamıştır. Evin-de beraberce dua etti, beraberce dini kitap okudu diye bu milletin inanan temiz evlatları aynı şekilde alınıp hapse konmuştur.

Kendisi materyalist olduğu halde ve yaptığı sadece komü-nizm dikenine bahçıvanlık etmekten ibaret olduğu halde, sözde ko-münizmle mücadele için eline fırsat geçtiğinde Devlet Güvenlik Mahkemelerini kurarken 163. maddeyi de dahil edip, «Tesbih çe-ken elle, Tetkik çeken eli» bir tutan AP olmuştur. AP de aynen CHP gibi manevi tahribata bekçilik etmiştir. Bütün bunlara rağ-men bari bir maddi kalkınma yapabilseydi... Ne gezer!..

Bu aziz milletin hakiki kalkınmasını yapacağı en güzel uzun yıllarını maalesef taklitçi bir zihniyetle, gazoz ve makarna fabrika-ları ile dışa bağlı montaj tesisleri ile bira, şarap fabrikaları ile boşa harcamış, israf etmiştir. Şimdi de kendisi iflas etmiştir.

Ey tarihin eşsiz milletinin evlatları, kıymetli kardeşlerim.

İşte 5 Haziran seçimleri bunun için tarihi ehemmiyeti haiz bulunmaktadır. Çünkü bu seçim milletce taklitçilerin tasviyesi, as-lımıza dönüş, doğru yola haklı yola dönüşün, artık Millî Görüş'e dönüşün bir bayram günü olacak ve bu tarihi günü uzun yıllar hep bir bayram günü olarak kutlayacağız, İnşallah!

Millî Selametle «YENİ DEVİR» başlamıştır.

Millî Selamet milletimizin beklenen tarihi büyük hamlesidir

Solcu CHP ve Liberal AP, kendilerine verilen 25 yıllık fırsat-ları boşa harcadılar. İflas ettiler. Bunların idarelerinin uzun yıllar

birbiri arkasına gelerek üst üste biriktirdikleri meseleler şunlar oldu :

40 milyon nüfus, fakat 3,5 milyon işsiz olarak bu idareyi bize teslim ettiler. 3 milyar dolar dış ticaret açığını biriktirdiler. Dünya milletleri arasında milli gelir itibariyle bizi 25. sıraya düşürdüler. Fert başına gelir itibariyle 60. sıraya düşürdüler.

Asırlar boyu yeryüzünün en zengini olan ülkemizi fakir ülkelere arasına soktular. Yetersiz altyapı, coğrafi dengesizlik, fabrikalar ve altyapı iki ilde toplanmış, 65 il karasaban arkasında, zümrevi dengesizlik, gayri adil gelir ve refah dağılımı, bir ufak zümre zengin, büyük kitle geçim sıkıntısı çekiyor. Dışa bağlı müstemleke tipi kalkınma, makina, proje, mühendislik dışardan geliyor, yabancı sermayeye trafik memuru gibi muamele yapılıyor.

Yanlış bir ekonomik sistem : Gayri adil, kalkınmaya mani olan, karmakarışık, yanlış vergi sistemi, ağır faizler, yetersiz, eksik, yanlış kredi dağıtım sistemi, Kalkınma kendi kendine yürüyor. Organizasyon ve takip sistemleri kurulmamış.

Kalkınmaya mani mevzuat yığını.

Materyalizme sapış ve anarşi.

1 Mayıs günü bu milletin evlatlarının, Sultan Fatih'in şehri İstanbul'un bir meydanında, Moskova'yı mı taklit edeceğiz, Kızıl Çin'i mi taklit edeceğiz diye birbirlerini öldürmeleri ne acıklı tablodur. Bu tablo, bir millet bin yıl Hak'kın bayraktarı olsa da; 50 yıl materyalist, taklitçi, solcu ve liberal zihniyetlerin elinde kalınca ne hale düşülebileceğinin ne hazin delilidir, ibret verici bir sonuçtur!...

Denenmiş, denenmez!..

Çok Aziz ve Muhterem milletimiz,

İşte büyük milletimiz,

Geçtiğimiz en güzel kalkınma yıllarının boşa harcandığını, taklitçi ikiz kardeşler solcu CHP ile liberal AP'nin milli meselelerimizi halletmek değil, büyüttüklerini, uzun yıllar acı acı görüp denedikten sonra; taklitçiliği bırakıp aslına dönmeye doğru yola, haklı yola dönmeye, kendisini bin yıl dünyaya hakim kılan «Milli Görüş»e dönmeye karar verdi. Milli Selamet Partisini kurdu. Onu bir yılda iktidara getirdi. 1973 seçimlerinde en büyük zafer Milli Selamet Partisine nasip oldu. Dört yıldan beri devletin bütün yükünü bir yaşındaki pehlivan taşıyor. MSP Sultan Fatih gibi büyüdü. Şimdi beş yaşında pehlivan oldu. Başa güreşiyor. Kendisini



pehlivan zannedenleri minderden kaçirttı. «Yeniden Büyük Türkiye» yi kuruyor.

Geçtiğimiz dört yıla ibretle bakınız. Büyük tarihi ağır sanayi hamlesi başladı. Motoru Milli Selamet... Manevi kalkınma başladı; motoru Milli Selamet Memurun katsayısı 12'ye çıktı; motoru Milli Selamet... 3000 Türk lirasına kadar aylık alan işçi ve memurdan vergi almayacağız deyerek «MSP Herkese Refah» programının ilk adımını atan Milli Selamet oldu... Milli Selamet bütün hayırlı adımlarda motor oldu.. Devri bitik ikiz kardeşler, solcu CHP ve liberal AP, sadece boşa dönen iki avara kasnaktan ibaret kaldılar.

Milli Selamet bu dört yıl esnasında gece yarılarna kadar far ışıkları altında Kars'dan Edirneye, Van'dan Muğla'ya vatanın dört bir yanında ağır sanayi tesislerinin temellerini atarken, onlar aynı geceleri, ertesi gün birbirleriyle hangi lâf yarışını yapacaklar diye, boş lâf yarışı ile kısır çekişmelerle geçirdiler. Milli Selamet Partisi gelir gelmez; Hem «Manevi kalkınma»yı başlattı «Yeniden Büyük Türkiye»yi kurmak için kolları sıvadı.

Solcu ve liberal zihniyetli taklitçilerin, Sultan Fatih'in şehri İstanbul'un en büyük meydanının tam ortasına diktikleri müstehcen çıplak kadın heykelini yeriden söküüp atarak Manevi kalkınmayı başlatan Milli Selamet Partisi 3 yılda en büyük adımlar attı. Milletimiz bu hamleleri memnuniyetle takip etti.

Anayasanın 10. maddesi Devlete millet fertlerinin manevi kalkınmasını temin etmeyi en önemli görev olarak vermekte, 14. maddesi ise millet fertlerinin kendi manevi gelişmelerini sağlamalarını en önemli temel insan hakkı olarak ifade etmektedir. İşte Milli Selamet Partisi olarak manevi kalkınmayı nasıl başlattık, kısa zamanda ne büyük adımlar attıksak, 5 Hazirandan sonra da İnşallah 4. BYP'ın ana bölümü olarak, manevi kalkınmayı 43 milyonun hepsinin en önemli meselesi olarak, ve bütün yönleri ile planlı ve programlı bir şekilde ele alacağız ve milletimiz beklediği hedeflere ulaşacağız İnşallah!..

Milli Selamet Partimiz manevi kalkınma sahasında aziz milletimize hangi mühim hizmetleri yaptı, daha neler yapacak. Ana hatları ile seçim beyannamemizde de belirtilmiştir. Milli Selamet Partimizin önde yürüyen bayrağı «Önce Ahlak ve Maneviyat Bayrağıdır». Bu en önemli konuda ilgili muhterem arkadaşlarımız «Seçim radyo konuşmaları Serisi» içinde aziz milletimize ayrıca detaylı bilgi sunacaklardır.

Milli Selamet Partisi hem «Manevi Kalkınma»nın bayrağıdır, hem de «Hakiki Maddi Kalkınma»nın bayrağıdır. Milletimizin yillardan beri iştiyakla beklediği tarihi büyük «Ağır sanayi hamlesini» başlattık.

13 adet milyarlık motor sanayii, 4 adet milyarlık elektronik sanayii, 4 adet milyarlık takım tezgahları, 11 adet milyarlık elektromekanik sanayii, 7 adet milyarlık Demir Çelik ve cevher sanayii, 32 adet milyarlık ağır makina fabrikasını, Fabrika yapan fabrikaları kuruyoruz.

Milli Selamet ile 50 yıldan beri ihmal edilen orta Anadolu, Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu, Karadeniz, Akdeniz, Ege, Trakya Ağır Sanayie büyük sanayie kavuşuyor. Bizim kurduğumuz fabrikalar; gazoz fabrikaları, montaj fabrikaları değil, ağır sanayi tesisleridir. Yaptığımız Kalkınma oyalama değil, hakiki kalkınmadır. Müstemleke tipi kalkınma değil. Lider Ülke kalkınmasıdır.

Tarım ve Sanayide üretimi 5 yılda yüzde yüz artırmak hedefimizdir. Milli geliri 40 Milyar dolarla aldık, 5 yılda 70 Milyar dolara ulaştıracağız, İnşallah. 1982'de nüfusumuz 50 Milyon oluyor. 1982'de Avrupa'nın 50 milyon nüfuslu 5 büyük ülkesi: Türkiye, Almanya, Fransa, İngiltere, İtalya olacaktır. Başlattığımız büyük kalkınma hamlesi; Milli, güçlü, süratli, yaygın kalkınma'nın ta kendisidir. Beklenen tarihi büyük hamlenin ta kendisidir. Bu hamle ile 5 milyon memleket evladına işyeri hazırlıyoruz. Milli geliri azami derecede artırıyoruz. Dış Ticaret açığını kapatmak için ana hamleyi yapıyoruz. Güçlü Ülke olmak için temel adımı atıyoruz. Milletler arası yarışta en şuurlu kalkınmayı yapıyoruz. En büyük hızla kalkınıyoruz.

Esasen milletimiz, milletler arası yarışta diğer ülkeleri geçmek için müstesna üstünlüklere ve imkanlara sahiptir. Nitekim, eşsiz bir tarihimiz vardır, asil ve necib bir milletiz. Ülkemizin büyüklüğü Almanya ve Fransa'nın yekünü kadardır.

Ülkemiz, dünyanın en zengin ülkelerinden biridir. Tarım, Hayvancılık, maden, orman, denizcilik, turizm, sanayi için altyapı, enerji kaynakları Ülkemizde bol bol mevcut bulunmaktadır. Ülkemizin coğrafi durumu; Üç kıtanın kilit noktasıdır, hava, deniz ve karayolları transit merkezidir.

Çalışkan, kabiliyetli, dayanıklı bir milletiz. Her sahada yetişmiş elemanımız var insan gücümüz var, nüfusumuz çok şükür hızla artıyor bunların tabii neticesi olarak her türlü güçlüğü ve bozuk düzene rağmen, yüksek kalkınma hızını gerçekleştiriyoruz.

Bu avantajlar, dünya milletleri arasında yarışta diğer ülkeleri geçmek bakımından büyük önem taşımaktadır. İşlerimizi ve kalkınmamızı yanlış, solcu ve liberal görüşle kendimiz bozmazsak, milli görüşe hep beraber sınıksız sarılırsak, hızlı kalkınmamız için hiçbir sebep yoktur.

Solcu CHP 25 yılını boşa harcadı ve iflas etti.

Liberal AP 25 yılını boşa harcadı, iflas etti.

1975'den sonraki devre Milli Selamet partisininindir. Milli Selamet bu devrede hem manevî kalkınmayı, hem maddi kalkınmayı yapacak, milletimiz, tarihteki şerefli yerini alacak «Yeniden Büyük Türkiye» olacağız. Ve inşaallah yeryüzünün yeniden en güçlü ülkesi olacağız.

## MİLLİ HEDEFLERİMİZ

5 yıl sonra Avrupa'nın 50 Milyon nüfuslu 5 büyük ülkesinden biri olmak 10 yıl sonra dünyanın en güçlü 10 ülkesinden biri olmaktır.

Milli Selamet ile milletimiz, her plan devresinde bir adım atacak ve 25 yıl sonra dünyanın yeniden en güçlü ülkesi olacak, inşaallah.

Yeniden Büyük Türkiye'yi 5 koldan yürütüyoruz, hamle üstüne hamle yaparak kuruyoruz.

1 — İç barış, Kardeşlik, Huzur birinci çalışma istikametimizdir.

2 — Manevi kalkınma

3 — Hakiki maddi kalkınma, ağır sanayi, milli, güçlü, sınırsız, yaygın kalkınma

4 — Herkese refah

5 — Lider Ülke Türkiye, Şahsiyetli Dış Politika. Milli harp sanayinin kurulması.

Bu çalışma istikametlerinde Milli selamet 4 yılda ne yaptı, 5 Hazirandan sonra ne yapacak. Diğer radyo konuşmalarını yapacak, kıymetli arkadaşlarımız Aziz Milletimize detaylı bilgi sunacaklardır.

Yeni devrin ana hususiyetleri, Milli Selamet'in ana hususiyetlerinden doğmaktadır. Hiçbir parti, inanç, fikir ve hizmette Milli Selametle mukayese olunamaz. Yeniden büyük Türkiye'yi kurabilecek tek kadro, Milli Selamet Partisinin inançlı, bilgili, disiplinli kadrosudur. Yeni başlattığımız büyük ağır sanayi hamlesini bin

idealist ve inançlı mühendis kadrosuyla yürütüyoruz. Milli Selamet Partisi kadrosu, sayısız isimsiz büyük kahramanlarla doludur, büyük hamle ve hizmetler ancak inançla yapılabilir. Birinci hükümetimizin taç icraatı büyük Kıbrıs zaferi oldu. İkinci hükümetimizin taç icraatı büyük tarihi ağır sanayi hamlemiz oldu.

5 Hazirandan sonra inşaallah, kendi kuracağımız üçüncü hükümetimizin taç icraatı ise köylü, işçi, memur, esnaf, dargelirli, tüccar, sanayici, yaşlı, düşkün, dul yetim kardeşlerimizin hepsine, 43 Milyon memleket evladının hepsine insanca yaşama şartı, refah getirmek üzere «MSP Herkese Refah» programımızın tatbikatı olacaktır inşaallah..

## **EY TARİHİN EN ŞEREFLİ MİLLETİNİN EVLÂTLARI AZİZ VE MUHTEREM MİLLETİMİZ...**

Önümüzdeki 12 günün kıymetini bilelim. Köylere, mahallelere dağılalım. Kurtuluş yolunu, haklı yolu herkese duyuralım.

Manevi kurtuluş savaşında, doğru yolun, haklı yolun zaferini elbirliği ile temin edelim. 50 Milyon şehidi ne için verdik ise, şehidi şehid yapan, Gaziyi gazi yapan mana neise 5 Haziran'da ona kavuşalım.

- 5 Haziran'da devri bitmiş taklitçileri tasfiye edeceğiz.
  - Yeni devri perçinleyeceğiz,
  - Yeniden Büyük Türkiye'yi tek bir kalb, tek bir vücut halinde, inançla azimle elbirliği ile kuracağız. İnşallah.
  - Bu Zafer inanların zaferidir. Kazanız mübarek olsun. İnanlara müjde, Zafer İnananlarındır... ve Zafer yakındır.
- Allah'a emanet olunuz.

## Oğuzhan ASİLTÜRK

### Genel Sekreter

25 Mayıs 1977  
Saat : 21.20 - 21.30

Aziz ve muhterem milletimiz, MSP «Lider Ülke Türkiye» bayrağını açmıştır. MSP «Şahsiyetli Dış Politika» nın bayrağıdır. Birbiri arkasına uzun yıllar idarede kalan solcu CHP ve liberal renksiz AP, üç yıl önce MSP'nin iktidara geldiği zamana kadar ana karakteri itibariyle dışa bağlı bir politika yürütmüşlerdir. AP ve CHP'nin aziz milletimizin büyük ve şerefli tarihi ile mütenasip olmayan sönük, silik ve şahsiyetsiz dış politika tutumlarını şu olaylarda apaçık görmek mümkündür.

1963 de CHP iktidarda. Kıbrıs'ta kan gövdeyi götürdü. Müdahale edilememiş, seyirci kalınmıştır.

1967 de AP iktidarda. Kıbrıs'ta yine kan gövdeyi götürdü. Müdahale edilmemiş, seyirci kalınmıştır.

13 yıl boyunca Kıbrıs'ta Makarios adım adım beynelmilel anlaşmaları çiğnemiş, sayısız mezalim yapmış, Kıbrıs'ta kanlı olaylar devamlı olmuş, bütün bunlara sadece seyirci kalınmıştır. Ege adalarında Yunanlıların beynelmilel anlaşmalara aykırı olarak tahkimat yapmalarına da seyirci kalınmıştır. Ege'de haklarımızın korunmasında (FIR Hattı, Kita Sahanlığı v. s.) büyük lakaydı gösterilmiştir.

Yunanlıların Batı Trakya'daki Müslüman Türk Kardeşlerimize beynelmilel anlaşmalara aykırı olarak planlı bir imha ve zulüm tatbikatına da seyirci kalınmıştır. İsrail'i ilk tanyan AP ve CHP idarecileri olmuştur.

Beynelmillel toplantılarda ve Birleşmiş Milletlerde sadece birkaç batılı ülkeye bakılmış, onlar ne yapıyor ne istiyorsa, hep ona göre parmak kaldırılmıştır.

Bütün bunlar yetmiyormuş gibi; Batı Avrupa ile siyasi olarak birleşip tek devlet olmak gayesiyle Türkiye'yi Avrupaya vilâyet yapmayı; Türkiye'yi Avrupa'ya pazar yapmayı hedef alan, Ortak Pazar anlaşmaları yapılmış, bu anlaşmalar içinde; Batılıları efendi,

Aziz Milletimiz Uşak, Batılıları turist, Aziz Milletimiz onların hizmetkârı, Batılıları yurdumuzdaki verimli Sanayi ve Tarım işletmelerine sahip, Aziz Milletimizi paraya, Batılıları ortak, Aziz yurdumuzu onların sömürgelerine terk edilmiş pazar yapan, Batılılardan izin alınmadan, hatta kendi koruma tedbirlerini almayan, diğer ülkelerle bu meydanda bilhassa kardeş müslüman ülkelerle dilediği gibi ekonomik anlaşmalar yapmaya mani olan maddelerin altına rahatça imzalarını atmışlardır.

NATO içerisinde «Nimet - Külfet» dengesini kuramamışlar, sadece külfetleri yüklenmişlerdir.

Orta Doğu'ya tek dış hat uçak seferini Tel Aviv'e yapmaktadırlar.

10 Mayıs 1976'ya gelinceye kadar AP ve CHP yöneticileri, Müslüman ülkeler arasındaki işbirliğini temin maksadıyla çalışmakta olan «İslâm Konferansı» çalışmalarına turist gibi gidip gelmişler, bu toplantılarda «Biz müşahidiz.» Biz üye olmayız demişlerdi.

Batılının menfaatini korumak için bizim de aleyhimizdeki Enerji Ajansına girmeye gayret sarfetmişler, ancak Kararnameyi imzalamamız üzerine üye olunamamıştır.

Yirmibeş yıl iktidarda olan solcu Halk Partisi ve yirmibeş yıl iktidarda bulunan liberal renksiz görüşlü Adalet Partisi harp silâh ve vasıtalarının yurdumuzda imalini ihmal etmişlerdir. Her şeyden önce büyük bir gayret ve titizlikle kurulması lâzım gelen Millî Harp Sanayiini kuramamışlardır. Kahraman Ordumuzun birçok ihtiyacı açısından bizi dışa bağılı hale getirmişlerdir. Elli yıldan beri çeşitli gayretlerle kurulmasına çalışılan Uçak Sanayi teşebbüslerini akim bırakmışlar, montajcılıkla, ithalcılıkla milleti oyalamışlardır. Bugüne kadar uçak fabrikalarımızı, tank fabrikalarımızı, top fabrikalarımızı, roket fabrikalarımızı çoktan kurmuş olmamız lâzım gelirken, 50 yıllık bir sürede bu hayati ehemmiyeti haiz sahanın en büyük ihmali gösterilmiştir. Aziz milletimizin ve Devletimizin idaresinin solcular ve renksizlere bırakılamayacağımın en açık delillerinden birisi bu acı gerçeklerdir.

MSP Yeniden Büyük Türkiye Bayrağını açtı ve dört yıldır şahsiyetli bir dış politika yürüttü. Kıbrıs müdahalesi budur. Ege'de petrol aramamız budur. Kıt'a Sahanlığında haklarımızı çiğnetmemiz budur. Amerikan silâh ambargosuna karşı kesin tavır takınmamız budur. Ambargonun devamı karşısında Amerikan üstlerinin kapatılması budur. İslâm Konferansının Türkiye'de toplanması ve Konferansa tam üye olmamız budur. Bütün engellere rağmen

men, hiç bir mani dinlemeden adeta söküp atarcasına sürükleyerek götürdüğümüz bizi dışarı bağımlı olmaktan kurtaracak Millî Harp Sanayii ve Ağır Sanayi hamlemiz budur.

Bütün bunları yaptıktan sonra, MSP Yeniden Büyük Türkiye, Lider Ülke Türkiye, şahsiyetli dış politika alanında daha neler yapacak? Bir büyük müjde ile başlıyorum :

Sultan Fatih'in cami olarak vakfettiği ve fethin sembolü olan Ayasofya Camiini cami olarak ibadete açmak, vakıfların ne maksatla vakfedildi ise ancak o maksat için kullanılacaklarına dair kanun hükmünü yerine getirmek.

Dördüncü 5 yıllık planda güçlü bir Millî Harp Sanayiini ele almak ve bunu gerçekleştirmek. Bu meyanda uçak fabrikamızın temelini bu yıl atmak. Tank fabrikasının kuruluşuna biran önce başlamak. Top imali ve roket imali fabrikalarını kurmak. Daha büyük harp gemileri yapacak tersaneleri yapmak. 5 yıl içinde ordumuzun tank ve uçak ihtiyacını kısmen montaj, kısmen imalât suretiyle karşılayacak noktaya gelmek. 10 yıl içinde jet motorları hariç uçak ve tank ihtiyacını yurt içinden karşılamak. Deniz kuvvetlerimizin ihtiyacı olan büyük gemileri yurdumuzda imal etmiş olmak. 15 yıl içinde jet motorları dahil, harp sanayimizin tamamını ülkemizde gerçekleştirmiş olacak şekilde en ileri ülkeler arasında yer almak.

Müslüman ülkelerle münasebetleri daha da geliştirmek, bu münasebetleri siyasi, ekonomik, teknolojik, kültürel araştırma sahalarında fiili işbirliği adımlarını atarak verimli ve ileri bir seviyeye ulaştırmak. Millî sanayimiz kurulurken kardeş müslüman ülkelerin ihtiyaçlarının da karşılanmasını hedef almak ve gerçekleştirmek. Başlamış bulunan Müslüman Ülkeler ekonomik ve teknolojik işbirliği toplantılarını noktasal toplantılar yerine, sürekli çalışmalar ve faaliyetler gösteren bir müessese haline getirmek.

Bütün ülkelerle münasebetlerimizi geliştirmek, bu meyanda komşu ülkelerle Japonya ve Amerika ile ticarî ve ekonomik münasebetleri millî menfaatlerimizi gözetmek şartı ile daha da ileri hâcimlere ulaştırmak.

Kıbrıs Türk Devletinin bağımsızlığını ilân etmek.

Ege adalarında beynelmilel anlaşmalara aykırı olarak Yunanlılar tarafından yaptırılmış olan tahkimatı söktürmek.

Diğer ülkelerdeki Müslüman Türk kardeşlerimize yapılan insanlık dışı muameleleri önlemek, gelişmelerine mani olacak dav-

ranışların önüne geçmek. Şimdi sizlere Batı Trakya Derneği Genel Başkanı kıymetli kardeşimiz Hikmet Yurdagül hitabedecek :

### Hikmet YURDAGÜL

Dış Türk Aleminin saygı değer göçmen ve mültecileri  
Aziz Batı Trakya'lı Soydaşlarım.

Öz vatanlarımızda her türlü insanlık dışı baskılara maruz kalan, acı, ıstırap, sıkıntı ve gözyaşı sahibi çile ve dert yükü insanların, Türkiye'deki parçalanmış ailelerin evlâtları.

Türk Göçmen ve Mülteci Dernekleri Federasyonu İkinci Başkanı ve Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Genel Başkanı olarak, acılarınızı paylaşan, ıstıraplarınızı yaşayan, meselelerinizi bilen en kötü şartlar altında haklarımızı savunma kavgası verenlerden biriyim.

Meselelerimizin halli için, insanlık alemi için utanç verici, bizleri kahredici baskıların kalkması için düşmanın zulmü altında kaderleri ile başbaşa kalmış, kalpleri Türklük ve Türkiye aşkıyla çarpan, çilekeş yakınlarımızın feryadlarını Türk ve Dünya halkına duyurmak için bizlere ilk defa Milli Selâmet Partisi fırsat vermiştir. Türk siyasi hayatında meselelerimize sahip çıkan bizlere değer veren Milli Selâmet Partisinin İstanbul listesinden kontenjan adayı olan, içinizden biri olarak, meselelerimizin takip ve halli için sizlere hitap ediyor ve diyorum ki :

Batı Trakya'da, Bulgaristan'da, Yugoslavya'da, Çin'de, Rusya'da bütün insanlık hakları alınmış, dilleri, dinleri, isimleri değiştirilen, sesleri ve nefesleri kesilen, uydurma yasak bölgelerde esaret hayatı yaşayan, camileri yakılıp yıkılan, okulları kurşunlanan, cenaze namazları kıldırılmayan, çocukları zorla Hıristiyanlaştırılan, her türlü maddî ve manevî, iktisadî, kültürel, ticarî baskı altında çile dolduran, kaderlerindeki ömür törpüsü ile eritilip yokedilmek istenen talıhsiz ve sahipsiz insanların Türkiye'deki evlâtları.

Senin ve insanlık dışı baskılar altında inleyen yakınlarının feryatlarına kulak vermeyen, yıllardır çektiğimiz acı, ıstırap ve gözyaşlarımızı hafife alıp feryatları dile getiren bizleri düşman, düşmanları dost, zulümleri mübah görenlere bu seçimlerde inanma. Gayrimeşru doğanlara nüfus cüzdanı verirken Türkiye'ye kaçıp gelen sana, vatandaşlık hakkı tanımayan zihniyetin, seni yıllardır uyutan temsilcilerinin riyakâr sözlerine aldanmamalısın.



Ata yadigarın topraklarda bıraktıklarının insanca yaşamasını istiyorsan, hudutlardan tekrar kovulmanı istemiyorsan, her Müslüman Türk gibi Türkiye'de insanca yaşamak istiyorsan, Anavatan'da iş kurmak, tahsil görmek, mülk edinmek istiyorsan, seni mecburi göçe zorlayan kuvvetin durmasını istiyorsan, mevcut yasaların teminatında, anlaşmaların garantisinde yaşamak istiyorsan, benliğini kazanmak, yarınını garantilemek istiyorsan, 5 Haziran'da sandık başında, tarih huzurunda senin ve bıraktıklarının kaderini değiştirecek mukaddes oyuna mutlaka sahip çıkmalısın.

Aziz soydaşlarım, hangi partiden olursak olalım, geleceğimiz için, çığneneden haklarımızın iadesi için, bütün dünyanın gözleri önünde yakınlarımıza uygulanan insanlık dışı baskı ve işkencelerin bitmesi için partililiği bırakıp reylerimizi MSP'de birleştirmeliyiz. Aziz hemşehrilerim, talihsiz ve sahipsiz insanların Türkiye'deki bağları, yakınları, evlâtları. Bugüne kadar iktidar olanlar hiçbir meselemize sahip çıkmamışlardır. 80 bini aşkın Türk tebalı Rum Atina'da mutlu birer Yunan vatandaşı gibi yaşarken, sen Yunan vatandaşlığından Türk ve Müslüman olduğun için atıldın. Türk vatandaşı da yapılmadın. 20. asırda Anavatan Türkiye'de halâ vatan-sız dolaşmakta, vatansız ölmektesin.

Aziz Batı Trakyalı, Bulgaristanlı, Yugoslavyalı; Çin'den, Rusya'dan zulmün acısını tatmış gelmiş kardeşlerim. Halâ gözleri yaşlı, kalpleri burkuk, geleceklere karanlık, senden birer parça olan yakınlarımızın çilelerinin sona ermesini, Türkiye'deki haklarımızın verilmesini istiyorsan, 5 Haziran günü sandık başına mutlaka bütün yakınlarımızla birlikte gidelim. Bizlere zarardan başka birşey kazandırmayan partililiği bir kenara itelim. Yıllar sonra da olsa selâmete erişmek için reylerimizi topluca MSP'de birleştirelim, dağılmayalım.

## Hasan AKSAY

### Genel Başkan Yardımcısı

26 Mayıs 1977  
Saat : 21.05 - 21.15

Manevi değerlerin ve insani hasletlerin üstünlüğünü ortaya koyan, bin yıl, devrinin en ileri teknik ve refahını gerçekleştirmiş olan, eşsiz ve parlak tarihin sahibi aziz ve muhterem milletimiz.

Millî Selâmet, dört inanç ve hizmet yılını doldurdu. Bu dört yıl; Millî Selâmetin sadece haklı yolu, doğru yolu gösteren iyi bir nasihattan ibaret olmadığını, Yeni Devri doğuran tarihi büyük hamlemizin ta kendisi olduğunu göstermiştir. Manevi kalkınmada daha dört yıl öncesine baktığımız zaman bir kaç çizgi ile durum şundan ibarettir :

İmam Hatip okullarının orta kısımları kapatılıyor. Erzurum'da İslamî İlimler Fakültesi varken Yüksek İslâm Enstitüsüne ne tüzüm var deniyor. Öğrenci sayıları donduruluyor. İslâm ülkelerinde okuyanların diplomaları kabul edilmiyor. Birçok köyler camisiz, kadrosuz... Haca gidecekler için her yıl Hicaz'da kolera çıktığı iddiasıyla yollar kapanıyor. Bir fakülte mezunu Diyanet'te bir gün görev alsaydı Millî Eğitim Bakanlığında diploması geçersiz hale geliyor. Vakıflar satılıyor. Maarifte koyu materyalist maddeci bir felsefe uygulanıyor. Yapacağımız hiçbir işimiz kalmamış gibi Tarihi Büyük Şehrimiz İstanbul'un meydanına müstehcen heykeller konuyor. Memleket materyalizmin uçurumuna yuvarlanıyor.

Bunların neticesinde bombadan, dinamitten üniversitemizde ders okutulamaz hale geliyor. Bayram yapıyoruz diye Taksim Meydanı kana bulanıyor. Bir kısım kimseler sağ yumruklarını, bir kısım kimseler sol yumruklarını kaldırarak adam öldürüyorlar. Bir taraftan Yunanlıya kardeşim diye şiir yazılıyor, diğer taraftan aynı milletin evlâtları birbirlerine düşman hale getiriliyor. Ne kadar maddeci kalkınma yapılırsa yapılsın böyle bir gidişten hayır gelmez. İnsan ve cemiyetlerin esas gayeleri olan saadet ve selâmete böyle ulaşmaz.

Temelde materyalist oldukları için manevi gelişmeyi ihmal eden Sol ve Liberal görüşler, Milli ihtiyaca cevap vermekten uzaktırlar. Yanlıştırılar. Eksiktirler. Saadet ve selâmet getiremezler. Saadet ve selâmetin temeli ahlâk ve maneviyattır. Onun için önce «ÖNCE AHLÂK VE MANEVİYAT» diyoruz. Ahlâk ve maneviyat gökten zenbille inmez, şartlarını yerine getirmek lâzımdır. Cumhuriyet devrinin en büyük kalkınma hamlesini başlattık. Şimdi, Yeniden Büyük Türkiye'yi kuruyoruz.

Millî Selâmet iç barış, kardeşlik ve huzur için geliyor. 43 milyon kardeşiz. Aynı inancın, aynı milletin, aynı tarihin sahibiyiz. Bin yıl aynı gayeler uğrunda siperler içinde yoğrulmuşuz.

Hiçbir milletin bağları bizimki kadar kuvvetli değildir. Kardeşler arasında bombanın, dinamitin, kırılcılığın yeri yoktur. Bu anarşi ve huzursuzluk ortamı Selâmetten önceki solcu ve liberal, materyalist idarelerin miraslarıdır, faturalarıdır. Anarşiyi materyalistler azaltamazlar, arttırlar.

Solcu görüş, cemiyeti esas alıp ferdi feda ettiği için, liberal görüşferdi esas alıp cemiyeti feda ettiği için ve sömürücü olduğu için, ferde ve cemiyete saadet ve huzur getirici sağlam manevi temeli kuramamaktadır. Sağlam, Sosyal bünye inançtan doğar. Bu inancı şu şekilde özetlemek mümkündür :

İnsan başı boş ve sorumsuz değildir. «Hak Kuvvetten üstündür.» : Nazarımızda haklı olan zayıf da olsa kuvvetli, haksız olan kuvvetli de olsa zayıftır». Hareket noktamız budur. Millî Selâmet Partimiz iktidara gelir gelmez manevi kalkınmayı yeniden başlattı. Ve bugüne kadar önemli adımlar attı. Hem de koalisyon hükümetleri içinde. Bundan sonra bu sahada yapılacak hizmetler cemiyet ve keyfiyet bakımından çok daha fazla olacağı halde başlangıç olarak bu devrenin ehemmiyeti büyüktür.

Manevi kalkınma sahasında üç ana konu şunlardır :

1 — Dördüncü BYP'da manevi kalkınmanın yer alması ve manevi kalkınma görevinin Devlet tarafından plânlı bir şekilde yürütülmesi.

2 — Manevi kalkınmanın gerektirdiği yetişmiş insan gücünün karşılanması.

3 — Manevi kalkınma müesseselerinin yeniden organize edilmesi ve güçlendirilmesi.

Dördüncü BYP hazırlıklarında manevi kalkınma özel ihtisas komisyonu kurulmuş, manevi kalkınmanın planlı bir şekilde yürü-

tülmesinin ilk adımı atılmıştır. Bu planla camisiz köy ve kadrosuz cami bırakılmayacaktır. Cami yapımının Devlet hizmeti olduğu anlayışına devam olunacaktır. Manevi kalkınmanın gerektirdiği yetişmiş insan gücü ihtiyacının karşılanması için, orta öğretime «ahlâk dersleri» konmuş, bütün ders kitapları değiştirilmiştir. Bu değişikliklere maksada hizmet edecek şekilde devam olunacaktır.

Hedef, her köye Kur'an Kursu, her ilçeye İmam Hatip Okulu, her il'e Manevi İlimler Üniversitesinin Fakülte veya Yüksek Okullarından birinin açılmasıdır. İmam Hatip Okullarının orta kısımlarının ilkokullara dayalı olarak kurulması kanunu, Meslek okullarına fakültelere giriş imkânı getiren kanun ile Yüksek İslam Enstitülerinin Akademi haline getirilmesi, bilâre de bu Akademilerin «İslâmi İlimler Üniversiteleri» haline getirilmeleri gerçekleştirilecektir.

Bütün müslüman ülkeler için en yüksek seviyede din alimi yetiştirmek üzere, en ileri seviyede özel bir «Manevi İlimler Üniversitesi» kurulacak ve bu üniversitede bütün müslüman ülkelerden gelecek kabiliyetli gençler için kontenjan ayrılacaktır.

Diyanet İşleri Başkanlığımızın Yüksek Din Kurulu teşkil edilecek, Diyanet mensuplarının Memurin Muhakemat kanununa tabi olması, Diyanet İşleri Başkanlığınca yönetilen yüksek seviyede «Meslekî eğitim kurslarının» artırılması sağlanacaktır.

Manevi Kalkınmada temel müessese ailedir. Evlâtlarına dini, ahlâk ve maneviyatını öğretmekle anne ve baba mükelleftir, mesuldür. Onun içindir ki, «Sağlam aile sağlam cemiyet demektir», «Alle Cemiyetin temelidir.»

Cemiyette annelere büyük vazifeler düşmektedir. Bizim milletimizin inançlarına göre «Cennet Annelerin ayağı altındadır». Üniversitelerimizde çocuklarımızın birbirini öldürmemesi için, evlâtlarımızın annelerine koca - karı, babalarına moruk demek şöyle dursun, Anne ve babalarına of dedirmemek için titremelerini sağlamak üzere, aile, TRT, basın, idareciler ve maarifin manevi kalkınmayı teşvikî sağlanacaktır.

Hacca gidiş gelişler her türlü lüzumsuz formalite ve zorluklardan kurtarılacaktır. Manevi kalkınmaya verdiğimiz büyük ehemmiyete paralel olarak, dini ve mukaddesatı tezyif cezalarını arttırmak için, bundan önce Meclis'e sunulmuş olan Kanun teklifinin kanunlaştırılması... Film sansür heyetlerinin daha müessir görev yapabilir hale getirilmeleri ve müstehcen neşriyatla mücadele hususları ehemmiyetle ve süratle ele alınacaktır. Millet olarak saadet ve selâmete

erebilmek için, Uydu değil Lider Ülke olabilmek için, Yeniden Büyük Türkiye'yi kurabilmek için, manevi kalkınmanın bu gereklerini süratle yerine getirmek zorundayız. Çünkü; Manevi kalkınma olmadan maddi kalkınma olmaz. Saadet ve Selamet'in temeli ahlak ve maneviyattır. Millî Görüş manevi kalkınmanın maddi kalkınmadan daha önemli olduğunu bilen görüştür.

Biz Malazgirt zaferini, İstanbul'un fethini, Kosova'yı, Niğbolu'yu Viyana kuşatmasını, Çanakkale'yi, Sakarya'yı en son Kıbrıs'daki büyük zaferi silâhımız daha çok, ordumuz daha kalabalık olduğu için değil, manada, maneviyatta daha üstün olduğumuz için kazandık.

İşte, Millî Selâmet Partisi bütün bu şerefli hizmetleri yapmak üzere gelmiştir. Hizmetleri başlatmıştır.

5 Haziran seçimlerinin başlattığımız «Manevi Kalkınma» hamlesini zirveye ulaştırmasını Allah'tan niyaz eder, hepinizi hürmetle selâmlarım, aziz kardeşlerim.



Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Second block of faint, illegible text in the middle of the page.

Third block of faint, illegible text in the lower middle section.

Fourth block of faint, illegible text near the bottom of the page.



## **Turgut ÖZAL**

### **Milletvekili Adayı**

**27 Mayıs 1977**  
**Saat : 20.50 - 21.00**

Aziz ve Muhterem kardeşlerim,

Uzun yıllar Devletimizin önemli bir müessesesi olan, beş yıllık kalkınma plânları ve yıllık programları hazırlayan Devlet Plân-lama Teşkilâtının başında bulunmuş ve Türkiyemizin kalkınma, gelişme ve sosyal meselelerini iyi bilen bir kişi olarak sizlere hakiki maddi kalkınmadan söz edeceğim.

Güzel memleketimizin kalkınmasında zaman içinde değişik meselelerle karşılaşmamız tabiidir. Ancak bazı meselelerimiz vardır ki uzun yıllardan beri halledilememiştir. Gerekli tedbirler alınıp, köklü bir icraat yapılmadığı müddetçe bu meseleler durmaya ve büyümeye devam edecektir.

Kalkınmamızın dar boğazlarından bir tanesi dış ödemeler dengesi dediğimiz, basit bir tarifle dışardan aldığımızla dışarıya sattığımızın denkleştirilmesi konusudur. İşsizlik önemli bir meselemizdir. Bir diğer önemli meselemiz köylümüzün gelir seviyesi ile, şehirlerde yaşayanların geliri arasındaki farkın açılmasıdır. Ve genel olarak da zenginliğin artması yanında fakirliğinde artmasını, Memleketimizin birliğini zedeleme bakımından önemli bir konu olarak karşımızda görüyoruz. Şehirlerimizin düzensiz bir şekilde ve hızla büyümesi, bunların insanları sıkın, onların ruhi dengelerini bozan yerler haline gelmeye başlaması gene çok önemli bir konu olarak karşımızdadır.

Bütün bu konuların halli yanında kalkınma hedefimiz, ikinci sınıf değil birinci sınıf bir ülke ve Yeniden Büyük Türkiye'dir. Kıbrıs sonrası hadiseler bu meselede Milli Görüş'ün ne kadar haklı olduğunu göstermiştir. Artık bütün memleket yeniden güçlü, büyük Türkiye hedefini bir hayal değil, arzulanan bir gaye olarak görmektedir.

Karşılaştığımız meselelerin hallinde en başta hızlı, yaygın ve ağır bir sanayileşmeden başka bir yol olmadığı açık bir surette ortadadır. Bu şekilde bir sanayileşme ile işsizliğe, göçlere çare bu-

lunabileceği gibi dış ödemeler dengesinin düzeltilmesi de imkân dahilinde girecektir. Hedefimiz ilk hamlede çelik, gübre, petrokimya gibi temel maddelerin; motorlar, motorlu araçlar, takım tezgâhları, makineler, elektro-mekanik teçhizat ve fabrikaların ve nihayet memleketi koruyacak her nevi silâh, araç, gereç ve teçhizatını ithaline paydos diyerek bunların tamamıyla yerli yapılmasıdır. Böylece gurbet ellerde vatan hasreti çeken yüzminlerce işçi kardeşimizin aileleriyle bu güzel memlekette biraraya gelebilmeleri de imkân dahilinde girecektir.

İşte Milli Selamet Partisi bayrağı altında bütün yurttan başlatılan ağır sanayi hamlesinin gayesi budur.

Milli Selamet Partisinin sanayileşme hamlesinin ana plânı, küçük sanayinin küçük sanayi sitelerinde, orta büyüklükteki sanayinin organize sanayi bölgelerinde geliştirilerek bütün yurda yayılması ve ağır sanayi kuruluşlarıyla, bir zincirin üç halkası gibi birbirini tamamlayan bir bütün meydana getirmesidir.

Sanayi hamlesinin başarılmasında müteşebbislerimizden en iyi şekilde faydalanılması esastır. Türk Özel Teşebbüsü ağır sanayi hamlemizin yürütülmesinde önemli bir güç kaynağı olacaktır.

Türkiyemizde köyden şehire nüfus akışı hızlanmakta, şehirler dengesiz bir şekilde genişlemektedir. Ankara, İstanbul, İzmir gibi büyük şehirlerimizde evinden işine giden dar gelirli kardeşlerimiz saatlerini yollarda geçirmektedir. Mesken, trafik ve sosyo-ekonomik meseleler bir çığ gibi büyümektedir. Bir taraftan gecekondular, diğer taraftan lüks konutlar yapılarak dengesizlik bir uçuruma dönüşmektedir. Memleketimizin istikbalini genç ailelerimizin en büyük arzusu muhakkak ki kısa zamanda yuvasını huzur içinde kurabileceği bir meskene sahip olmaktır. Şimdiye kadar iktidarda olan büyük partilerce takip edilen yanlış mesken politikası yüzünden genç ailelerin ev sahibi olmaları mümkün değildir.

Geçimini ücretle sağlayan kardeşlerimizin bugün Türkiye'de ev sahibi olabilmeleri bu mevcut zihniyetle ancak emekli oldukları zaman ihtimal dahilindedir. Tam manasıyla bu meskensizlik politikası ve kiralarını arttırmakta, işçilerimizi ve dar gelirlilerimiz için hayatı tahammül edilmez bir hale sokmaktadır. Pahalılığın ana sebeplerinden biri budur. Büyük şehirlerimiz artık bir taş yığını haline gelmekte; çocuklarımızın, gençlerimizin gidebilecekleri yeşil sahalar, çocuk bahçeleri, kültür ve spor tesislerinden mahrum kalmaktadır.

Bu durum yeni yetişen nesilleri büyük bir boşluğa itmekte, aile bağlarını zayıflatmakta, anarşi ve huzursuzluğun önemli sebep-



lerinden biri olmaktadır. Şehirlerimizin bu büyük dertleri dururken ne hazindir ki, büyük şehirlerden oy alan partiler, aldıkları oyları tapulu malları sanarak şehirlerin dertlerini bir kenara bıraktılar ve ellerindeki imkânları oy avcılığı için kullanmayı tercih ettiler. Bu duruma büyük şehirlerimizde oturan kardeşlerimiz hergün yakından şahit olmaktadır. Buna sebep olan partilerin 5 Haziran'da Milletimizden hakettikleri cevabı alacaklarına inanıyorum.

Şehirlerimizin içine düştüğü bu durumdan kurtarılması tarımda ve ağır sanayi hamlesinde yapıldığı gibi kökiü bir icraatla mümkündür. İyi ve süratli bir trafik, ulaşım ve yerleşim plânlaması ile başlayarak şehirlerimizin içinde, yakınında, uzağında, her tarafında lüks olmayan fakat ihtiyacı en iyi şekilde karşılayan, içerisinde çocuk bahçesi, kültür ve spor tesisi, camii ve alışveriş merkezi bulunan şehir sitelerinin kurulması suretiyle orta ve dar gelirli halkımızı uzun vadeli faizsiz kredi ile ev sahibi yapacak ve bu meseleyi kökünden halledeceğiz.

Huzur içinde yaşayan bir toplumda üretimin çok artacağı ve memleket ekonomisine olan katkısının faizsiz kredi ile yapılan yardımı kat be kat aşacağı muhakkaktır.

Aziz ve Muhterem kardeşlerim,

Kalkınmada önemli bir meselemiz de, köylerimiz ve köylülerimizin refahı konusudur. Bugünkü ortalama değerlere göre tarımda çalışanların geliri şehirlerde çalışanların dörtte biri kadardır. Bu gelirin artırılması için dengeli bir taban fiyatı politikası yanında tarımda çalışan nüfusun süratli bir şekilde kurulmakta olan sanayi ve diğer hizmet sektörlerine kaydırılması esası benimsenmelidir. Bu politika ile tarımda aile başına düşen toprak miktarı süratle yükselecek ve aileler modern tarım makinalarını ekonomik olarak kullanabilecekler, bu suretle verimlilik artacak, tarım sektöründe fert başına gelir hızla yükselecektir.

Tarımda makinalaşma Milli Selamet Partisinin iktidarda bulunduğu dönemde hızla gerçekleşmektedir. Son yıllarda görülen bol mahsulün sebeplerinden biri de budur. Milli Selamet Partisinin ana gayelerinden biri de tarımda faizsiz kredi tatbikatını yaygınlaştırmaktır. İlk olarak küçük çiftçimizin aile işletmelerine muhtelif tarım kredilerinin faizsiz verilmesi ele alınmıştır. Bir sosyal yardım anlayışı içinde yapılacak bu tatbikatın «sosyal devlet» kavramına tam manasıyla uygun olacağı açıktır.

Aziz ve Muhterem kardeşlerim,

Hakiki Maddi kalkınmamızın ana meseleleri olan; işsizliğe son vermek, refahı bütün yurda yaymak, Türkiye'yi bağımsız ve lider bir ülke haline getirmek milli, güçlü, süratli ve yaygın kal-

kınmayı başarmak için; süratli ve yaygın bir sanayileşme, köylümüze daha fazla toprak, modern tarım araçları, sulama, gübre, ilaç ve iyi tohum konularının köklü olarak halledilmesine devam edilmesi, şehirlerimizin düzgün gelişmesi, dar gelirli ve orta halli kardeşlerimizin gençliklerinde ev sahibi yapılması, dış ödemeler dengemizin sağlanması, sanayi malları ihracatımızın artırılması, tarım ürünlerimizin mümkün olduğu kadar işlenerek ihraç edilmesi şarttır.

Aziz ve Muhterem kardeşlerim,

Sizlere maddi kalkınmamızın meselelerini ve bunların çözüm yollarını Milli Selamet Partisinin Milli Görüş'ü içinde anlatmaya çalıştım. Maddi kalkınma ve memlekette özlediğimiz huzurun temininin ancak ve ancak manevi kalkınma ile beraber yapılacağına inanıyorum. Uzun yıllar elde ettiğim tecrübeler, memleket içinde ve dışında gördüklerim bende bu kanaati kesin olarak yerleştirmiştir. Birbirini seven, sayan, komşusunu gözeten, herkesin hakkına riayet eden milletlerin yükseldiğine tarihte de şahit oluyoruz.

Oy karşılığı hizmet anlayışı bizi hiçbir yere götürmez. Hizmet metin karşılıksız olması, oy versin vermesin her vatandaşa aynı şekilde davranılması esastır. Bizim hizmet anlayışımızda karşılık sadece Cenab-ı Hakkın rızasını temin etmektir. Memleketin kalkınma meselelerinin çözümünde böyle bir hizmet anlayışı yanında, bu hizmeti yürütecek güçlü kadrolara ihtiyaç vardır. Bu kadroların bilgili ve cesur olduğu kadar imanlı olmaları da lâzımdır. Uzun yıllar devlet tecrübem, başarı için inanmanın en önemli şart olduğunu göstermiştir. Bilgili, fakat inançsız insanların ne kendilerine, ne de memleketlerine hiçbir faydaları yoktur. Bunların faydadan çok zararları olduğu bilinen bir hakikattir.

Milli Selâmet Partisi kadrolarının bugün Türkiye'nin meselelerini en iyi bilen, çok güçlü bir teknik kadro olduğunda hiç kimsenin şüphesi kalmamıştır. Bu kadronun bilgili olduğu kadar imanlı olduğu, Hak yolunda hizmet yaptığı gene bütün kardeşlerimizin malûmlarıdır.

1977 seçimlerinde bu kadronun çok daha güçleneceğine ve Milli Görüş'ün bütün halkımızca benimseneceğine ve destekleneceğine kalpten inanıyoruz.

5 Haziran 1977 seçimleri sonunda bu memleketin has evlâtlarına hizmet kapısını açmasını ve Milletimizi doğru yolda hızla yükseltmesini Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum. Hepinizi hürmet ve muhabbetle selâmlarım, benim aziz ve muhterem kardeşlerim.

## Abdülkerim DOĞRU

### Kars Milletvekili

28 Mayıs 1977

Saat : 20.35 - 20.45

14 Mayıs'daki beyanatıyla, günün Başbakanı «Koalisyon Hükümeti bir federasyon değildir. Öyle 40 milletvekili 5 senatörle sanayi hamlesi yürütülemez. Aslında ağır sanayi hamlesinde daha çok iş vardır» diyordu. Bu Başbakan Türkiye'mizde kendi tabiriyle solun karşısında bulunuyordu. Çünkü sol, milletin örf ve adetine karşı olduğu, için memleketin meselelerini bilmiyordu. Solun tahribatı, fakir zengin düşmanlığı çıkarmak suretiyle, iç harbe varır. Millete bayram diye teklif ettikleri 1 Mayıs'ta Taksim Meydanını harp meydanı haline getirmek istedikleri gibi...

Solun meşhurlarından biri günün birinde, bu millete Başbakan Yardımcısı olmuştu. Kendi de iktisatçıydı. Millet ondan fakirliğin yok edilmesini bekliyordu. Bu ise iş sahası açmakla, sanayileşmeyle mümkündü. O Başbakan Yardımcısı ise milletin emrine uyararak fabrikalar kuracağına, böyle bir şeyin hayal olduğunu iddia ederek, milletini sukûtu hayale uğratıyordu. Çünkü diyordu, Türkiye Avrupa'dan 2359 sene geridir. Böylece hiç kimsenin sanayileşmeye niyet etmemesini telkin ediyordu. Bu zat aynı zamanda Türkiye'nin plân işlerinde de çalışmıştı. Günün Başbakanı da aynı plânlama dairesinde çalışmıştır. Sol, gayesi icabı bir memlekette fakirlik olmasını ister. Solcu Başbakan Yardımcısı, fakirliği açıkça teşvik ederken, günümüzün başbakanı da, fakirliğe çare bulmanın çok zor olduğunu söylüyor. «Ağır sanayi hamlesinde daha çok iş var» derken...

Öbürü «2359 seneye ihtiyaç var» diyordu mertçe, beriki dile düşmemek için, belli bir zaman zikretmiyor. Fakat ikisinin de kati olarak birleştikleri nokta sanayileşmenin «hayal» olduğudur.

Solcu bunu açıkça söylediği için, Milli Sanayi Hamle projelerini imzalamamış, fakat günün başbakanı bu projeleri imzalamıştır. Şimdi ise imzaladığı şeylerin olamayacağını ifade ediyor, ve bunu zihinlere iyice çakmak için de «Öyle 40 milletvekili ile sa-

nayi hamlesi yürütülemez» diyor. Örf ve ananeden kopmuş solcu ile bir defa da burada birleşiyor. Yoksa 40 ların ananemizde, onu hafife alanları çarpacak bir kuvveti olduğunu hatırlaması gerekmez miydi?

Halbuki bu 40 lar bir parti ile koalisyon yapmış, Kıbrıs'ın hayal dedikleri istirdadını gerçekleştirmişti. Bir başka devletin emri ile haşhaş ekimini kendileri yasaklamışken, bu 40 lar koalisyonunda, haşhaşın yeniden ekilmesine karar alınmıştı. Bu 40 lar bugünkü başbakanın partisi ile koalisyon yapınca da, 150 seneden beri edebiyatı yapılan sanayi hamlesini, ona hayal diyen partilere imzalatmış ve binbir engele rağmen, yine bu 40 lar bu işi tahakkuk ettirmeye başlamıştır.

Tek başına iktidarda olanların yabancı üsler hakkında, alması mümkün olmayan kararı da, bu 40 ların içinde bulunduğu koalisyon almıştı. Ortak Pazar ve İslâm Konferansı meselelerinde, milletimizin şahsiyetinin temsilcisi de bu 40 lar olmamış mıydı? İşle bu 40 ları hem de ortağı bulunduğu bir devrede, günün başbakanının hafife almak istemesi «Bir kahvenin 40 yıl hatırı var» diyen sağcılıkla bağdaşmadığı icindir ki, zıddı olduğunu söylediği sol ile müşterek taraflarını ortaya koymaktadır. Nitekim 1960'lar da kendisinin de emeği geçtiği plân hazırlanmıştır. Millî Selamet yokken... Bu plan, kalkınma vasıtası olması icap ederken adeta Türkiye'nin tahribi vasıtası olmuştur. Çünkü bu milletin inancına göre, rızık endişesiyle çocuk öldürmek cinayetlerin en korkuncu olmasına rağmen, ana rahminde milletin evladını öldürme yolu, tarihimizde ilk defa açılmış ve adına nüfus planlaması denmiştir. Bu cinayet, bu necip milletin tarihi düşmanlarının korkunç bir tuzağıdır. Bu planı yapma ve tatbik etme mevkiinde bulunan devlet mesulleri bunu anlamayacak kadar gafil olmuştur. Bu gaflette sol ve kendine sağ diyenler müşterektir. Şu kadarını düşünmemiştir ki, Türkiye arazi olarak, nüfus yekûnu 175 milyon olan Batı Almanya, İngiltere ve İtalya kadardır. İklim ve startejik mevki bakımından onlardan daha fazla nüfus besleyebilir. O halde biz onlardan 7 mısli azken niçin nüfus planlaması yapalım? Ayrıca planın hedefi olan sanayileşme de, tamamen ters tutulmuştur. Ağır sanayiden başlamak gerekirken, Coco-Cola, Pepsi Cola gibi milletin inancına göre şüpheli gazoz ve yine örf ve ananeye tamamen zıt düşecek Pilsen, Tuborg birası, şarap gibi imalat sanayi adı altında ve yabancı sermayeye yaptırılmıştır. Böylece planın milletin kalkınmasını istemeyenlerce, öldürebildikleri nüfustan arta

kalan nüfusumuzun da beynini felce uğratma oyununa getirildiği subut bulmaktadır. Sol'la bugünkü başbakan'ın bir başka müşterek noktası'nda, en basit imalatta bile bu milleti, yabancı sermayeye bedava toprak vermeye ve iktidarları devaminca da adeta vergi ödemeye mahkum etmesidir.

Bunun esbabı mucıbesi bir başka gaflettir. O da, milli sermaye ihtiyacı olan lisansı alamaz. Halbuki kendi kalabalıklarına kıyasla hafif zannettikleri 40 lara milli nöbet nasip olduğu şu kısa devrede, Sanayi Bakanlığınca, muarrızlarımız gazoz ve bira fabrikaları için bile lisans alamamışken ağır sanayi, motor fabrikaları için rahatlıkla lisans almış ve 1.329.693.000 dolarlık anlaşmaların imzası tamamlanmıştır.

Konya'da inşaatı yürütmekte ve lisans ve kredi anlaşması tamamlanmış olan ve yılda 80.000 traktörle birlikte 140.000 motor yapacak olan fabrika, 6,5 milyar liraya mal olacaktır. 6,5 milyar liralık bu fabrika yılda 12 milyar liralık imalat yapacaktır. Eğer bunu kurmasaydık, 15 yıllık amortisman devresinde bu traktör ve motorlar için dışarıya 180 milyar ödiyecektir.

6,5 milyarı bir defada yatırıp yabancılara 180 milyar ödemekten, milleti iktisadi esaretten kurtarmak, işin esası budur. Ağır sanayi hamlemiz bunun için başlatılmıştır. Bize karşı mukavemetin hakiki sebebidir budur. Aziz milletimizi idayetten beri bizden soğutma propagandasının temelinde de bu yatar.

Çünkü dışardaki hakiki sömürücüler, Milli Selamet İdarecilerini, diğer parti idarecileri gibi şartlandıramamış, aldatamamış, kendilerine ram edememiştir.

Bunun içindir ki, Türkiye'nin sanayi hamlesine sıra gelince, koalisyon hükümetini bozan solcu sabık Başbakanla, bu hamle şartıyla kurulan hükümetin bu projeleri imzalamış bulunmasına rağmen, halâ yapılamayacağı ön fikrinde olan günün başbakanının rağmen, Türk Milleti ağır sanayi hamlesine sahip çıkmıştır. Artık bu hamle, bugüne kadarki, bütün teşkilât ve kadroların yeni baştan ele alınmasını, bütün mevzuatı adeta sarsmayı icap ettiriyordu. Onun içindir ki işe, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının bünyesini ele almakla başlandı. Garbımızda bizden çok küçük devletlerde bile üç tane Sanayi Bakanlığı vardı. Bizde bir tane, O da müstahdem, memur, idareci, mühendis, bütün kadrosu 550 kişi olan bir bakanlık. Bu bakanlığı kalkınma vazifesini de ifa edecek şekle getirmek zaruriydi. Bunun için, yeni beş koordinatörlük ihdas edilmiştir.

Ađır sanayi, yaygın sanayi, milli harp sanayi, sınaı mamul ihracat koordinatörlükleri ve mali koordinatörlük.

Ayrıca, yedi iktisadi devlet teşekkülünün yanında, onlardan çok daha süratli hareket imkanına sahip: DESİYAB, TÜMOSAN, TAKSAN, TEMSAN, TESTAŞ, TELESAN gibi ağır sanayiye yürütecek yeni müesseseler kurulmuştur. Ayrıca bu arada uçak imalat sanayi için TUSAŞ'da faaliyete geçirilmiştir. Yaygın sanayileşme koordinatörlüğüne bađlı yeni bir ARAŞTIRMA, PLAN, PROJE, UMUM MÜDÜRLÜĐÜ ayrıca kurulmuştur. Böylece eskiden mevcut 7 işletmeci umum müdürlüğe 8 yeni yatırımcı umum müdürlük ilave edilmiştir. Ayrıca eskiden yokken, şimdi her vilayette Sanayi ve Teknoloji Bölge Müdürlükleri kurulmuştur. Bunlar sanayileşmemiş yerlerde, mahalli imkanları etüd, projelendirme, hususi şirketler kurulması ve kurulacak fabrikaların kontrol ve işletme hizmetlerine yardım, sanayileşmiş bölgelerde ise ayrıca fiyat ve standart kontrol hizmetlerini ifa edecektir. Devlet Sanayi ve İşçi Yatırım Bankası ise, küçük tasarrufların bir araya gelerek, bir yatırıma geçmeleri halinde onların gerek eksik kalan yatırım ve işletme sermayelerini temin ve gerekse yatırımın kâra geçmesine kadar o müesseselerin işletmesi ve eleman yetiştirmesine yardımcı olacaktır. Sonra DESİYAB hisselerini istediđi kadar veya tamamen onlara devredecektir.

Ayrıca fabrikaların rastgele yerlerde kurularak, yurdumuzun zirai gelirlerine zarar vermemeleri için de her vilayette Organize Sanayi Bölgeleri, hemen hemen her kazada da Küçük Sanayi Sitemleri ele alınmıştır. Böylece şehirlerin hem imar iskan, hem çevre kirlenmesi, hem müstakbel trafik meseleleri planlı şekilde halledilmiş olmakta, hem de sanayi kurarken münbit araziler, zirai araziler tahripten kurtarılmaktadır. Gelişen sanayinin mamullerine emniyetli pazarlar bulmak için de, dış memleketlerde Sanayi ve Teknoloji takip ve istihbarat teşkilatının kurulması ele alınmıştır. Böylece gerek devletin ve gerekse büyük sermayedarların ve küçük tasarruf erbabının sanayi hamlesine katılması için lüzumlu bütün müesseseler kurulmuş, ağır ve büyük sanayi hamlesine geçilmiştir. Türkiyemizin her vilayeti bu hamleden nasibini almış, milletimizin asırlardır rüyasını gördüğü; Motor, Uçak, Traktör, Kamyon, Takım Tezgâhları, Dişli Fabrikaları, Elektronik Sanayii, yollarımızı inşa edecek iş makineleri, Çimento, Gübre, Kâğıt, Tekstil makineleri imalatı, ambalaj makineleri imalatı ve bunun gibi yüzlerce fabrika projelendirilmiş, bunların büyük bir kısmı ihale edilmiş, inşaat-

ları başlamıştır. Geri kalanları da seçim yasakları sebebiyle büyük milletimize haber vermeden aynı şekilde yürümektedir. Bu suretle 234 milyar liralık bir yatırım tahakkuk safhasına girmiştir. Bu fabrikaların yapacağı imalat bir yılda 260 milyar liradır. Dış ticaret açığımız ise 51 milyar. Bu fabrikaların doğrudan doğruya ve dolayısıyla çalıştıracağı işçi 3.023.806 kişidir. Asil büyük ve güzel milletim: Yıllardır yapıldığı gibi kara tablolarla milletimizi yese düşürmeğe görülüyor ki lüzum yoktur. Projeleri, parası, lisansı hazır ve tamamen milli sermaye ile kurulacak bu fabrikalar 3 milyondan fazla işsize iş verecek, Dış ticaret blançosunun 51 milyar açık yerine 209 milyar fazla ile kapayacaktır.

İşte o zaman gurbet ellere ekmek parası için işçi göndermek söyle dursun dışardan işçi getirmek icabedecektir ki, sana yakışanda budur.

Sana tazim, sana hürmet, sana selâm güzel milletim. . . Yarın MSP adına sizlere Bayındırlık Bakanımız Fehim Adak hitabedecektir. MSP Genel Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Erbakan yarın saat 10.30 - 12.30 arasında İzmir'de, öğleden sonra da 16.00 - 18.00 arasında yapılacak büyük mitingte vatandaşlarımıza hitabedeceklerdir.



Das ist die erste Seite des Buches, die ich hier zeigen möchte. Der Text ist in deutscher Sprache verfasst und behandelt die Geschichte der Stadt Leipzig. Die Schrift ist in einer klaren, leserlichen Handschrift gehalten. Die Zeilen sind gut abgegrenzt, und die Buchstaben sind deutlich zu erkennen. Die Seite ist sauber und ohne sichtbare Verfälschungen. Die Beschriftung der Seite ist in der oberen linken Ecke zu sehen. Die gesamte Seite ist in einem warmen, gelblichen Farbton gehalten, was auf ein älteres Dokument hindeutet.

Die zweite Seite des Buches zeigt den Fortsetzung des Textes. Die Handschrift ist weiterhin klar und gut lesbar. Die Zeilen sind gleichmäßig angeordnet, und die Buchstaben sind in der gleichen Schriftart gehalten wie auf der ersten Seite. Die Seite ist ebenfalls sauber und ohne Verfälschungen. Die Beschriftung der Seite ist in der oberen linken Ecke zu sehen. Die gesamte Seite ist in demselben warmen, gelblichen Farbton gehalten wie die erste Seite.

Die dritte Seite des Buches zeigt den Abschluss des Textes. Die Handschrift ist weiterhin klar und gut lesbar. Die Zeilen sind gleichmäßig angeordnet, und die Buchstaben sind in der gleichen Schriftart gehalten wie auf den vorherigen Seiten. Die Seite ist ebenfalls sauber und ohne Verfälschungen. Die Beschriftung der Seite ist in der oberen linken Ecke zu sehen. Die gesamte Seite ist in demselben warmen, gelblichen Farbton gehalten wie die vorherigen Seiten.





## Fehim ADAK

### Mardin Milletvekili

29 Mayıs 1977  
Saat : 20.20 - 20.30

«Herkes'e Refah»

Aziz Vatandaşlarım..

MSP 43 milyonun hepsine birden refah getirmek için çalışıyor.

Geçtiğimiz devrede 25 yıllık solcu CHP ve 25 yıllık liberal renksiz AP zihniyetlerinin bilgisiz ve beceriksiz ellerinde, millet evlâtlarının büyük kısmı fakir, aciz ve geçim sıkıntısı içinde kalmışlardır.

Asırlar boyu dünyanın en zengin ve güçlü ülkesi olarak gelen milletimiz diğer milletlere nazaran gittikçe gerilemiştir.

Milletlerarası nüfus itibariyle onaltıncı sırada olduğumuz halde, fert başına düşen milli gelirden 52. sıraya düşürülmüştük.

Satıldaki boş kalkınma laflarına rağmen, hakikatte fabrikalar iki üç şehirde kurulmuş, senede 200 milyarı bulan kredilerin sadece 60 milyarı 43 milyonun hepsine geriye kadan 140 milyarı ise; birkaçbin kişiye vermiştir.

**BÖYLECE :** Arttırılan «millî gelir» değil, ufak bir azınlığın «SÖMÜRÜ GELİRİDİR.»

Tüccarın, sanayicinin, devlet kuruluşlarının ödediği yüksek faizler masrafa yazılmak suretiyle ihtiyaç maddelerinin fiyatını arttırmaktadır.

Aynı şekilde; tüccarın sanayicinin devlet kuruluşlarının ödediği vergiler fiyat içinde yerini almaktadır.

Mesele bununla da kalmıyor, 70 milyarı bulan vergi gelirlerinin takriben 50 milyarı kendisine imkân tanımayan geçim zorluğu geçen büyük kitlenin sırtına vuruluyor .

Bütün bunların neticesinde; köylü, işçi, memur, esnaf, dar gelirliler emekli, dul, yetim, sakat ve güçsüz büyük kitle; memleket imkânlarından istifade ettirilmediği gibi hem verginin büyük miktarını ödüyor, hem de ihtiyaç maddelerinin fiyatını faiz ve vergi

ile arttırmak sureti ile «FAİZ VE VERGİYE» ezdiriliyor.

Bugünkü geçim zorluklarında 1800 lira alan bir memur, işçi, dar gelirlilerden birkaç yüz lira vergi kesmek zulümdür, en büyük adaletsizliktir.

Zengini daha zengin, fakiri de daha fakir yapan ve böylece köylüyü, işçiyi, memuru, dar gelirliyi, dulu, yetimi, güçsüzü ezen ve fiyatları baş döndürücü bir hızla arttıran böyle sistemler içerisinde refahtan, adaletten, şefkatten, merhametten bahsetmek hayaldir.

Bu zulüm sistemlerini ayakta tutmağa gayret eden ithal malı materyalist, solcu ve renksiz zihniyetlerinden memlekete herhangi bir fayda beklemek mümkün değildir.

Çünkü;

CHP'nin temsil ettiği «solcu görüş» toplum menfaati bahanesi ile ferdi ezer.

AP'nin temsil ettiği liberal - renksiz görüş ise : Ferde hürriyet bahanesi altında belli bir azınlığa bütün imkânları aktarmak suretiyle büyük kitleyi EZER.

CHP ve AP'nin taklit ettiği bu kokuşmuş zihniyetlerin tatbik edildiği her ülkede durum bundan farklı değildir.

Millete yapılan bu zulmü millet gözlerinden saklamak için zaman zaman çıkarılmak istenen pansuman tedbirlerle aldatmacalarla meselenin halli mümkün değildir. Nitekim bu tedbirlerle ezilen kitleye tanınan küçük imkânlar bugünkü sistemin getirdiği baş döndürücü fiyat artışlarının her zaman gerisinde kalmaktadır.

MSP'nin temsil ettiği «Millî Görüş» ün yolu : Hem millî geliri çok süratle arttırmak, hem de bu büyüyen millî gelirin adil dağılımını sağlamaktır. İşte «Herkes refah» programı budur.

Bunu sağlamak için sıhhatli ekonomiye geçiş şarttır. Bu da :

— Millî, güçlü, süratli, yaygın ve uydu değil «Lider Ülke» tipi kalkınma hamlesini başlatmak ve başarmak,

— Vergi islahatı yapmak suretiyle verginin; dar gelirli büyük kitleden alınmasını önlemek,

— Kredi islahatı yaparak kredinin sadece varlığı olan belirli bir azınlığa değil, daha yaygın ve büyük kitlelere hitap edecek tarzda bir dağıtım esasına bağlamak,

— Büyük fiyat artışlarına sebep olan ve dar gelirlinin sırtına binen faiz yükünü kaldırmak,

— Geniş kitleleri kalkınmaya teşvik ettirecek olan ve fiyat artışlarına sebep olmayan, dar gelirliyi ezmeyen adil «Kâr ortaklığı» sistemini getirmek,

— Gücsüzlere, bazı ihtiyaç gruplarına, muayyen bir yaşama şartı sağlamak üzere bütçeye belli bir fon koymak,

— İsrafı kaldırmak bu hem faydasız masraflara gitmemek, hem de işi geciktiren, pahalılaştıran mevzuatın kaldırılması ile olur.

— Bütçeye sağlam ve büyük imkânlar sağlamakla meydana getirilebilir. «Devletin elinde 3 trilyon TL. değerinde maden, büyük orman varlığı ve kamu iktisadi kuruluşlarının fabrikaları bulunmaktadır. Bu imkânlar maalesef yanlış hesap, dar görüşlü düşünce ile istenen kapasite ve randımanla çalıştırılmıyor. Halbuki uygun bir çalışma ile bu kaynaklarımız bütçe gelirlerimizi bir kaç misline çıkarır ve büyük kalkınma hamlemizin finansmanını sağlar.»

Sayıdığımız tedbirler haliyle fiyat istikrarını sağlayacaktır.

MSP üç yıldan beri «herkese refah» programını başlattı.

Bunun ilk adımı; tarihi büyük sanayi hamlesidir. Bu hamlemizi ve hızını solcu ve renksizler kavrayamadılar, şaşkına döndüler. Sonunda susmak suretiyle teslim oldular.

— Dördüncü beş yıllık kalkınma planı hazırlıklarında 14 gelir gurubu vatandaşımızın milli gelirden adil ölçüler içinde pay almaları gözetildi. Bu maksat için plana «Sosyal kat sayılar» esası getirildi.

— Bir çok sosyal adımlar atıldı. Biz bunların gayretinde iken; maalesef dışımızdaki zihniyetlerin çoğu ezilen büyük kitlelerin ferahlatılması çalışmalarımızı daima engellediler.

— Memurlara 12 kat sayı güçlkle temin edildi.

— Üç bin liraya kadar olan gelirlerden vergi alınmaması teklifimizin karşısına AP çıktı.

— Yan ödemelerde tabanın 1000 liraya çıkarılmasına yine AP mani oldu. Böylece geçim sıkıntısı içindeki küçük memurun biraz daha refaha kavuşturulması önlendi. Ve 600 liralık bir yan ödeme tabanı kabul edilmek suretiyle dar gelirli memurlar daha da mağdur edildi.

— Birinci koalisyon dönemini Kıbrıs Zaferi ile, ikinci koalisyon döneminin beklenen tarih büyük ağır sanayi hamlesiyle taçlandırın MSP, büyük milletimizin teveccühü halinde üçüncü ikti-

dar dönemini inşallah «Herkese Refah» programının tatbikatı ile taçlandıracaktır.

Yarın akşam saat 20.05 den itibaren Erzurum milletvekili Prof. Korkut Özal Türkiye Radyolarında,

Genel Başkanımız Konya Milletvekili Prof. Dr. Necmettin Erbakan saat 10.00 da Edirne'de, saat 16.00 da da Mardin'de sizlere hitap edecektir.

Büyük milletimize Allahtan saadet ve selâmet dilerim.

## Prof. Korkut ÖZAL

### Erzurum Milletvekili

30 Mayıs 1977  
Saat : 20.05 - 20.15

Aziz ve Muhterem Milletimiz,

Millî Selâmet Partisi adına ALLAH'tan hepinize sađlıklar ve selâmetler dileyerek sözlerimize başlıyoruz.

Millet ve fert olarak büyük ve önemli bir seçim imtihanına yaklaşıyoruz. Bu seçimlerde başımıza, sevmediklerimizi veya bağlandıklarımızı değil, millete en hayırlı olacakları getirebilirsek ne mutlu bize. Aslında hepimiz bundan önceki seçimlerde de bunları yapmaya çalıştık, ancak reylerimizi alanlar bu milletin mukaddes emanetine hakkıyla sahip olamadılar. Olabilselerdi milletimizin başında bu kadar büyük dertler olur mu idi.

1973 seçimlerinden çıktığımız günleri hatırlayalım :

Anarşi ve komünizm yayılmış, üniversiteler okunmaz, fabrikalar çalışmaz hale gelmiş. Ahlâk bozukluğu bir yangın gibi memleketi sarmakta. Kalkınma ve zenginlik bir iki vilâyete ve belli kişilere varmış, memleketin geniş bölgeleri fakir, insanları işsiz kalmış. Milletin fertleri iş bulmak için yurtlarından göç etmeye mecbur kalmışlar. Sadece AP'nin tek başına iktidarda olduğu dönemde göçe zorlanan köylü nüfusumuz 5 milyonu aşmış. Köylünün geliri şehirli gelirinin dörtte birine kadar düşmüş. Bir zamanlar dünyanın birinci ülkesi olan Türkiye, şimdi 25'inci sıraya düşmüş, daha dün vilâyetimiz olan memleketler birer birer bizi geçmekte. Dış siyasetimiz tek taraflı ve çaresiz bir şekilde Batıya bağımlı hale gelmiş. Yabancıardan silâh ve para yardımı almadan kendimizi savunamaz hale düşürülmüşüz. Kıbrıs'taki soydaşlarımızın haklarını koruyamamışız. Bir defa İnönü ve Ecevit, ikincisinde Demirel, Amerika'nın baskısına boyun eğip haklı olduğumuz halde adaya asker çıkaramamışlar. En nihayet, CHP devrinde kurulan ve yavrularımızın inançsız ve maddeci olarak yetiştirilmelerinden başka bir şeye hizmet etmeyen maarif sistemi AP devrinde de aynen devam etmiş. ALLAH'ın melek gibi bize emanet ettiği yavrularımızı mane-

viyat ve millî değerlerden mahrum olarak yetiştiriliyor ve evlâtlarımızın ahlâk buhranına, komünizme ve anarşiye kurban olmalarına sadece seyirci kalınmakta idi.

Memleket bu acıklı duruma bir günde düşmemiştir. CHP ve AP zihniyetinin 50 senelik uyutucu ve idare-i maslahatçı idareleri bizi bu hale getirmişti. İki defa millet olarak reylerimizi birleştirip tek başına iktidara getirdiğimiz AP döneminde ise anarşi ve komünizm bir patlama halinde her yere yayılmış, sokakları da, rejimi de aşındırmıştı. 12 Mart'tan sonra iş başına gelen CHP-AP koalisyon hükümetleri ise, anarşi mîhraklarını ve millî ahlâkımızı tahrip eden bataklıkları olduğu gibi bırakıp, memlekete kapatılacak hiç bir şey kalmamış gibi İmam - Hatip Okulları ile Kur'an Kursları'nı kapatıyordu.

Bu şartlar altında yapılan 1973 seçimleri ile MSP ilk defa olarak Meclise girdi. Hemen AP ve DP'ye bir hükümet kurup memleket dertlerini çözmeyi teklif ettik. AP bu teklifimizi reddetti, emaneti bırakıp bir kenara çekildi, millete küstü ve «millet beni muhalafete memur etti» diyerek hizmetten kaçtı, 3,5 ay süren ısrarlarımız da fayda vermedi. AP'nin bu olumsuz tutumu CHP'yi güçlendiriyor ve CHP tek başına iktidar ve erken seçim istiyordu. Rejim bir bunalıma girmişti. Kurtuluşu MSP'nin azimli ve kararlı tutumu sağladı. MSP'nin nezaret ve denetiminde Birinci Koalisyon kuruldu. Bu koalisyon haklıdan ve doğrudan yana olan MSP'nin gücünü millete de, CHP'ye de gösterdi. Hükümet MSP'nin istediği gibi çalışmaya başladı. İmam - Hatip Okulları ve Kur'an Kursları yeniden çalışmaya, köy camilerine hükümetçe yardım edilmeye başlandı. Büyük tarım Hamlesi harekete geçti. Okullara ahlâk dersleri kondu. Müstehcen yayınlarla mücadele başladı. Büyük Sanayi Hamlemizin hazırlıkları tamamlandı. CHP ve AP'nin birlikte yasak ettikleri Haşhaş ekimi, MSP'nin kararlı ve şahsiyetli tutumu ile yeniden başladı. AF Kanunu da tam MSP'nin istediği gibi çıktı. AP'nin karşı çıkmasına rağmen 163 ve benzeri maddelerde hapiste yatan 3500 mazlum mukaddesatçı affedildi. CHP'nin çırpınmalarına rağmen Anarşistler Affedilmedi. MSP, AP ve diğer partilerin reyleri ile kanunlaşan 1803 Sayılı Af Yasası ile bir tane dahi anarşist affedilmemiştir. MSP'nin reyleri ile anarşistleri affedildiğini iddia edenler, isterse Başbakan olsunlar, yalan söylemektedirler. Anarşistleri ve Komünistleri Affeden Anayasa Mahkemesidir.

Uzun yıllar CHP ve AP aktidarlarının halledemeyip çıkmaza soktukları Kıbrıs meselesini MSP'nin hükümetteki kararlı ve ecadımıza lâıyk tutumu bir zaferle neticelendirmiştir.

Bütün bunlardan sonra, tam sanayi hamlemiz başlarken, CHP hükümeti ve mukaddes nöbeti bırakıp kaçtı. Bu kaçış birinci koalisyon hükümetinin güçlü ortaklığının sayılı çok CHP inancı çok ve haklıdan yana MSP olduğunu herkese gösterdi. CHP'ye ümit bağıyanlar ayıldılar, CHP'den medet umanlar hüsrana uğradılar. MSP nezaretindeki 7 aylık deneme iktidarı CHP'nin durumunu ortaya koydu ve CHP'nin tek başına iktidar olma umudu da, ihtimali de tükenip bitti.

CHP'nin böylece saf dışı olmasının hemen akabinde AP'ye gene hükümet kurmayı teklif ettik ama, AP ve gerisindeki malûm zihniyet bu işi tam 5 ay sürüncemede bırakıp milletin çok değerli günlerini zayı etti.

İkinci koalisyon hükümetinin de önemli her hamlesinin motoru MSP oldu. Yeni bir devir. Türkiyemizi, Yeniden büyük Türkiye yapma devri alındı :

Ahlâk ve Maneviyat Hamlesi daha güçlü bir şekilde devam etti, Tarım Hamlemiz hızlandı, Büyük Sanayi Hamlemiz harekete geçti, dış politikamıza kişilik geldi, ABD ve AET'ye karşı şahsiyetli bir tutuma girdik. İslâm Devletleri ile güçlü ve yaygın ilişkiler devri açıldı. İslâm Konferansı'nın aslı ve ana üyelerinden biri olduk. Kıbrıs'ta kararlı bir tutumla taviz vermedik.

Köylü, memur, işçi, emekli ve kimsesiz ihtiyarlar için pek çok yararlı kanunlar çıkarıldı. Şimdi AP bunları kendine mal etmeye çalışıyor. AP idarecilerine milletçe soralım. Siz AP olarak 8 sene tek başınıza iktidarda iken niye bu hayırlı kanunları o zaman çıkarmadınız? O zaman bu milletin fakir ihtiyarı köylüsü, memuru, işçisi, emeklisi, esnafı yok mu idi? Cevabı biz verelim : Hepsi de vardı ama siz o zaman haklıdan yana değil, kuvvetliden ve zengininden yana idiniz. MSP ile hükümet olunca size doğrudan ve haklıdan yana olmayı öğretildi.

Muhterem Kardeşlerim, gerçek güçlü ve her zaman galip olan, sayısı kalabalık olanlar değil haklı olanlardır. MSP işte haklı ve doğru olan bu görüşün, Millî Görüş'ün sahibidir. Millî Görüş, bin sene şanlı ecdadın nurlu yolunu aydınlatmış olan görüştür. O görüş öyle güçlüdür ki, karşısında olanları bile ona tabi olmaya zorlar, bakınız 50 yılın meteryalist ve solcu Halk Partisi bile bu

seçimlerde ahlâk, maneviyat ve din hürriyetlerinden bahsetmeye başlamıştır. Kapitalist zihniyetli AP ise Türkiye'de yardıma muhtaç ihtiyarlar bulunduğunu Millî Görüşün ışığında farketmiştir.

Muhterem Kardeşlerim, idareye geldiğimiz zaman köylümü zü bin türlü dert içinde bulduk. Taban fiyatlar köylümüzün emeğini karşılımayacak kadar düşük, traktör, gübre ve ilaç yarılarına varılmayacak kadar kıt ve pahalı idi. Ziraat Bankası kredileri, yardım değil yük oluyor, köylü borcunun faizini bile ödiyemiyordu. Hayvancılıkla uğraşanlar ise tamamen kaderlerine terkedilmişlerdi. Ne taban ne de destek vardı. Mallar öldü fiyatına elden çıkıyor, kazanç fiat % 5 on aracının ve tefecinin cebine ddiyordu. 1974 yılında dışardan buğday, şeker ve yağ ithal edilip tam 5 milyar lira döviz ödemek gibi çok acıklı bir duruma düştük. Bunlar tek başına AP iktidarının acı miraslarıdır.

Muhterem Kardeşlerim, MSP'nin haklı ve doğrudan yana politikası, Allah'a şükürler olsun bu dertlerimizi kökünden halle başlamıştır. Taban fiyatlarını köklü bir şekilde arttırdık. 8 sene AP iktidarında buğdayına sadece 7 kuruş zam alan çiftçiye üç senede 141 kuruş zam verdik. Pancarına sekiz yılda 5 kuruş zam alan çiftçimize üç yılda 46 kuruş zam verdik. Ayrıca Doğu Anadolu için pancarda 10, buğdayda 25 kuruş mahrumiyet pirimi getirdik. Çay fındık, tütün, et, süt ve ayçiçeğinde de aynı şeyler oldu. Hayvancılığımız MSP zamanında tarihimizin en büyük hamlesini yaptı, et ve süt taban fiyatı getirdik. Ön bağlantı, faizsiz kredi, Dünya Bankası kredileri ve entegre kırsal kalkınma projeleri uyguladık. Her ilimize bir et kombinası ile yem ve süt fabrikası kurma hamlemiz inşaallah 1982'de tamamlanacak. AP devrinde bir traktör için 70 ton buğday lazımken şimdi 40 ton buğday yetiyor. O zaman bir traktöre 300 ton pancar veren çiftçi şimdi 175 tonla aynı işi görüyor. Bir torba azetlu gübre için AP devrinde 200 kilo pancar veren çiftçi şimdi 100 klllo pancarla aynı gübreyi alabiliyor. Aynı durum buğday ve diğer ürünler için de böyle üç senede traktör sayımızı iki misline, gübre tüketimimizi de 2,5 misline çıkartttık. Ziraat Bankasını Tarım Bakanlığı'na bağliyamadığımız için, bu kuruluşun çiftçiden çok tüccarın, üreticiden çok aracının yararına işleyen düzenini değiştiremedik. İnşaallah ilk fırsat'ta bu Bankayı çiftçi ve üreticinin gerçek bankası yapacak, kredi ve baremleri yeterli hale getirecek ve her türlü faiz uygulamasını kökünden kaldıracağız. Beyaz sinek ve zararlı otlarla mücadele edip mahsülü her türlü zararlıya karşı koruduk. MSP İktidarı, Tarımın Altın



Devridir. Ambarlarımızda Allaha Şükür 4,5 milyon ton hububat var, geçen yıl 650 bin ton hububat sattık. 1976'da tarım ürünleri ihracatımız AP. devrinin rekorunu 2,5 defa geçip 1 milyar 250 milyon dolara ulaştı.

Muhterem Kardeşlerim, sizlere sadece gerçekleri arz ettik. Seçimde oy vermek can vermek gibidir. İnsan şaşırtıp emaneti çalmak isteyen şeytanlar vardır. Bunlar iftiralarla, uydurma resimlerle batılı hak hakkı bâtil göstermeye çalışırlar. Bunlara dikkat etmek lâzımdır. CHP de, AP de devirlerini tamamlamış partilerdir. Bunlara rey vermek memleketteki anarşiyi arttırmaya, fakirlik ve muhtaçlığı çoğaltmaya ve 50 milyon şehidin bize emanet ettiği bu mukaddes vatana Avrupa'nın ikinci sınıf bir vilâyeti yapmaya götürür. Manevi ve maddi bunalımlarımızdan selâmete ve Yeniden Büyük ve Mesut Türkiye'ye çıkışın tek, ama tek yolu MSP. dir. Çünkü MSP. Türkiyemizin mesele ve çözümlerini iyi bilen güçlü, bilgili ve imanlı büyük teknik kadroya sahiptir.

Çünkü MSP'nin yolu, haklı ve en doğru olan Tek Yol'dur.

5 Haziranda, Anahtar'ın altına mühürümüzü vurarak, bu doğru ve haklı yolu, en güçlü yolu, tek kurtuluş yolunu iş başına getirelim ki, bizler de ahlâk ve maneviyatımız da, memleketimiz de, geleceğimiz de selâmetde olalım.

Bölünmeyelim, 42 milyon kardeş olarak Milli Görüş inanamada birleşelim. Çünkü gerçek ve devamlı zafer ancak ona inanlanlardır.

Sizlere Sayın Şevket Kazan hitabedecek, Sayın Erbakan da Batman, Silvan ve Kars'ta yarın MSP adına konuşacaktır.

Hepinizi MSP ve şahsım adına Allaha emanet eder, sağlık ve selâmetler dilerim.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.



**Şevket KAZAN**  
**Kocaeli Milletvekili**

**31 Mayıs 1977**  
**Saat : 19.50 - 20.00**

İşçiye refah alınteri hakkını her hakkın üstünde tutmasını bilen Aziz Milletim,

M. S. Partimizin bu akşamki seçim konuşmasında size «İşçiye refah» mevzuunda yaptıklarımızı ve yapacaklarımızı anlatacağım.

M. S. Partimizi her mevzuda olduğu gibi işçiye refah mevzuunda da köklü icraat fikrine sahip bir partidir.

Geçen üç yıllık iktidarımızda,

— İşçi ortaklığına kapısını açık tutan Devlet Sanayii ve İşçi Yatırım Bankasını kurduk,

— Kadın işçilerimizin 20 yılda emekli olmalarını sağladık,

— Kıdem tazminatını 15 günden 30 güne çıkartıp, 24 aylığına vergiden muaf tuttuk,

— İşçilerimizin ana babalarını, işçi emeklilerimizin eş ve çocuklarını sigorta kapsamına aldık,

— İşçi ve işçi emeklilerinin asgarî ücretlerini hayat şartlarına uygun hale getirdik,

— Yurtdışındaki işçilerimizin yıllardır ihmal edilip biriken meselelerine en müessir bir tarzda el koyduk,

— İşçilerimizin mesken kredilerini arttırdık,

— Yurtdışında çalışan işçilerimizle ilgili birçok önemli meselelerin Kanunlarını çıkarttık.

Bütün bunlara rağmen işçilerimizin ve işçi emeklilerimizin refahını temin yolunda daha bir sürü mesele hal çaresi beklemektedir.

Aziz Kardeşlerim,

İşçiye refah mevzuunda bugün en evvel halli gereken husus işsizliğe çare bulmaktır. Yurt içinde 2 1/2 Milyon işsiz, Yurtdışında çalışmaya terk edilen bir milyon vatan evladının, her yıl iş-

sizler ordusuna katılan yüzbinlerce gencin istihdam sorunu halledilmedikçe «İşçiye refah» dan bahsedilemez.

Devletçe hiçbir tedbir alınmadığı takdirde 1982 yılında Ülkemizde işsizler ordusu 5 milyonu bulacaktır. 5 Milyon işsiz, bir Ülkeyi ihtilalden ihtilale götürür ve farkında olmadan insanlığın baş belası Komünizmin pençesine düşürür. Çünkü aç bir cemiyet her türlü istismara kolayca kurban olmaya mahkûm demektir.

Bu sebeptendir ki Devlet işsiz vatandaşına iş bulmaya hem de haysiyetini rencide ettirmeden ve onu istismarcıların kurbanı etmeden iş bulmaya mecburdur. İdeal Devlet kendi işsizine kendi Ülkesinde iş bulan devlettir.

Hal böyle iken ne C. H. P'si ne de A.P'si 25 er yıl devam eden iktidar devrelerinde bu kadar önemli bir meselenin hiç de üzerinde durmamışlar, bunu Milli bir dert gibi görüp meşgul olmamışlardır. Şu anda bile bu meseleyi lâfla geçiştirme gayretkeşliği içerisinde dirler. İşsizliği önleyebilmek için ne plânları, ne programları vardır.

Bu yaygın işsizliğe çare bulmanın tek çıkar yolu geniş istihdam imkânları hazırlamak, süratle ağır sanayii kurmaktır.

İşte, M. S. Partimizin başlatmış olduğu bu ağır sanayii hamlesinin halledeceği dertlerin başında işsizlik geliyor.

1982 yılına kadar: tamamlanacak olan 240 milyarlık 200 dev tesisin içinde ve çevresinde 1,5 milyon;

— Teşvik edilecek özel sektör yatırımlarında yarım milyon;  
— 60 Organize sanayii bölgesi ve 300 küçük sanayii sitesinde bir milyon işsiz vatandaşımıza iş temin edeceğiz.

— 1 Milyon vasıfsız işçiyi en kısa zamanda eğiterek vasıflı hale getireceğiz,

— Bütçelere (işsizlikle mücadele fonları) koyarak M. S. Partisinin (iş isteyene derhal iş plânını) hassasiyetle tatbik edeceğiz.

Aziz Kardeşlerim,

— İşçinin hakkını korumak, tehlikeye düşerse tedbirini almak Devletin bir diğer vazifesidir. Son zamanlarda özel sektörde vaki olan iflâslar ve bazı işyerlerindeki keyfi muameleler yüzünden işçilerimizin kıdem tazminatı haklarını alamaz hale gelmişlerdir. İşte biz kıdem tazminatı fonunu kurmak suretiyle işçimizin hakkını devlet teminatı altında alacağız. Kıdem tazminatı almayı hakeden

işçinin bu hakkını fondan isterse derhal vereceğiz. İsteyenin hizmetlerini birleştirerek, ödemeyi en son aldığı en yüksek ücret üzerinden yapacağız. Bu fondan işçimize faizsiz kredi de vereceğiz. Fonun finansmanını tamamen işverenlerden alınacak primler teşkil edecek, fonu, Devlet - İşçi - İşveren üçlüsü yönetecektir.

Böylece işçimizin tek hizmet yılını dahi değerlendirme imkânı ortaya çıkacak ve bu temel hak müesseseler iflâs etse dahi, devlet teminatına bağlanmış olacaktır.

— Yine işçimizin refahını temin etmek için, ücretlerden vergi almıyacağız. İlk adımımız 3.000 liraya kadar olan ücretlerden vergi almamak olacaktır. Diğer siyasi partiler bu meseleyi ilk defa bu yılki seçim beyannamelerinde dillerine dolarken biz iki sene evvel kanun teklifini Meclise verdik. Tatile girmeden evvel Meclis Gündeminin ilk sırasına kadar da getirdik. Hizmeti bırakıp seçime koşanlar bu imkânı da çiğnemiş oldular.

— M. S. Partisi olarak işçimizi, köylümüzü, dar gelirli vatandaşlarımızı faize ezdirmeyeceğiz.

— İşçimize mesken kredisini faizsiz vereceğiz,

— İşsizlik sigortasını getireceğiz,

— İşçi Yardımlaşma Kurumunu kurup, bunun desteği ile işçiye ek yardım ve aylık temin edeceğiz,

— İşçimizi çalıştığı fabrikalarda önce kâra sonra fabrikaya ortak yapacağız,

— İşçimizin toplu sözleşmelerle ve adil bir ücret sistemiyle haklarını noksansız almalarını, hayat pahalılığına karşı korunmalarını temin edeceğiz,

— Tarım İş Kanununu çıkararak, tarım işçilerimizin sosyal güvenlik haklarını gerçekleştireceğiz. Tarım işçilerini asgari ücretlerini sanayi işçisiyle aynı seviyeye getireceğiz,

— Kadın ve çocuk işçilerimizin çalışma şartlarını islah edeceğiz. Kadın işçi çalıştırılan bütün işyerlerinde emzirme odalarını ve kreşleri mecburi hale getireceğiz. Ev hizmetlerinde çalışan kadın işçilerimizi sosyal sigortaya dahil edeceğiz,

— Sakat işçilerin istihdamına önem verecek, Devlet eliyle sakat işçiler için Rehabilitasyon Merkezleri ve özel işyerleri kuracağız,

— Yeraltı maden hizmetlerinde ve demir çelik haddehanelerinde çalışan işçiler için yıpranma zammını kabul ederek bu işçilerimizden 20 yıl çalışana 25 er yıl çalışmış bir emekli edeceğiz,

— İşçimizin manevi eğitimine önem verecek, işyerlerinde ibâdet etmek isteyen işçiye bu imkânın sağlanması için gereken her türlü tedbiri alacağız.

Bütün bunlara ilâveten,

— İşçi emeklilerimizin aylıklarını yeniden ele alacak, âdil bir sisteme bağliyacağız. Emeklilik yılları itibariyle ortaya çıkan sun'î maaş farklılıklarına son vereceğiz.

— Yurtdışındaki işçilerimizin haklarını temin için sosyal güvenlik anlaşmalarını yeniden ele alacağız, kesin dönüş hallerinde emeklilik primlerinin işveren hissesiyle Türkiye'ye transferini temin edeceğiz. Yurtiçi ve yurtdışı hizmetlerini birleştirip 55 yaşında emekli edeceğiz. Çocuk paralarını ister orada, ister burada ödensin eşit hale getireceğiz. Bu işçilerimizin Türkiye'deki yatırımlara ortak olmalarını sağlayacağız, yurtdışında Türk Okulları açacağız, Yurtdışındaki öğretmenlerimizin ve din görevlilerimizin sayılarını arttıracacağız. Bütün bunlardan öte kendi ülkemizde iş sahaları açarak bu işçilerimizi en kısa zamanda gurbetten kurtaracağız.

Aziz Kardeşlerim,

M. S. Partisi olarak yukarıda yapmayı taahhüd ettiğimiz bütün bu hizmetlerin diğer partiler tarafından daima sürüncemede bırakıldığı, safsaklandığı hepinizce malûmdur. İşçiden yana olduğunu iddia eden C. H. P'nin seçim beyannamesiyle işçinin hakkından yana olan M. S. P'nin seçim beyannamesini karşılaştırdığımız zaman işçiyi gerçekten düşünenin kim olduğunu kolayca anlarız. Yıllar yılı işçiyi boş ümitler peşinde koşturan C. H. P. ile A. P. Türk Siyasi Platformuna alın terinin gerçek savunucusu geldiğinden beri türlü isnat ve iftiralarla onu kötüleme gayretine düşmüşlerdir. Halbuki yıllar yılı işçiyi faize ezdiren onlardır. İşçinin mütevazî bütçesinden vergi alarak onu geçim sıkıntısına iten onlardır. İşçiye yardım ediyorum deyip de mesken kredisinden bile faiz alarak sırtından ticaret yapan onlardır. Yurtdışındaki işçilerimizi kendi hallerine terk edip idare-i maslahatçılıkla gurbette yaşamaya mahkûm eden onlardır. Yurtdışındaki işçilerimizin ve çocuklarının çalıştıkları ülkenin toplumuna entegrasyonunu kabul ederek milli bağlarımızdan kopmalarına kapı açanlar onlardır.

Aziz Dinleyenlerim,

Bütün bu dertlerden kurtuluşun tek çıkış yolu M. S. Partisinin iktidara gelmesidir. M. S. Partisi bir hizmet kadrosudur. Kendisine teveccüh göstereni hiçbir zaman pişman etmedi ve etmez.

M. S. P'nin işareti anahtardır. Oy pusulasının sağ başında bulunan anahtar resminin altındaki yuvarlağın içine mühürü basınız.

M. S. P. adına yarın saat 19.45'de Çorum Milletvekili ve Hak-İş Federasyonu Genel Başkanı Av. Yasin Hatipoğlu konuşacaktır.

M. S. P. Genel Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Erbakan yarın saat 10,30'da Erzurum'da, 15,30'da da Erzurum'da vatandaşlarımıza hitabedeceklerdir.

Hepinize saygılar sunar, 5 Haziran seçimlerinin memleketimiz ve milletimiz için hayırlı olmasını Cenabı Haktan niyaz ederim.







## Yasin Hatipođlu Çorum Milletvekili

1 Haziran 1977  
Saat : 19.35 - 19.45

Rahmet sana büyük ceddin,

Selam sana aziz milletim,

Dün Malazgirt'e Çanakkale'de, Kurtuluş'ta savaşıyan er,

Bugün ayrı bir savaştasın, ey şanlı asker..

Gönlümüz, İmanımız gibi bir olalım, tüm engelleri aşıta  
Nefersin, Kumandansın, Topsun, Tüfeksin bu savaşta..

Pek rengine aldanma batıl renk deđiştirdi şimdi

Dün inanca zülm eden bugünkü riyakâr kimdi?

Allah diyorlar, peygamber diyorlar, namaz diyorlar dinle,  
Dikkat et aldanma zira alay etmekte seninle,

Dün Ramazan'da Kosgin'lerle, Çavuşesku'ların bardaklarına  
içki dökenler, bugün senin huzurunda Kur'an öpüyorlar. Mahrem-  
lerinin ecnebilerle kadeh tokuşturmalarını unutturmak için foto  
montaj tertip ediyorlar.

Aziz milletim, şimdi tüm siyaset suçuluları senin huzurunda.  
Hükmü sen vereceksin. Yılların vebali ile kaddi bükülmüş bu ma-  
teryalistlere asla acıma. Unutma merhamet etmeyene merhamet  
olunmaz. Batı'nın bu itirazsız taklitçileri atfı cürümde mahirdir-  
ler. Hergün yeni bir iftiranın tertipçisi olurlar.

Aziz milletim, Büyük Hakem, yıllardır iktidarı aralarında  
pay eden bu Batı hayranı materyalistler, bize ters maarifleri ile  
fukaralığın sebebi iktisadi sistemleri ile memleket evladının bir  
kısınıını komünist bir kısınıını ise faşist olmaya itmişlerdir. İslah  
yollarına asla tevessül etmemişlerdir. Üniversiteye adam olsun diye  
gönderdiği evladını kaybeden ananın ciğerindeki közü deşerek ısın-  
dılar. Saltanatlarını ağız süt kokan gençlerimizin kan ve kemikleri  
üzerine kurmayı irtikap ettiler. Çocuklarımıza maymundan geldik-  
lerini öğretiler. Maymun taklitçiliğinden kurtaramadık.

Dans, Kumar, İçki, Banka soygunu, Ders boykotu... Batı'da ne varsa hepsini taklit ettirdiler. Bu iktidar suçlularını ve bu ihtiyaç illetinin deva bulmaz hastalarını sana şikâyet ediyorum.

Şu beri taraftaki maznun sandalyesinde oturan kırmızı rengin hakim olduğu solcu varya, işte O.. Senelerce manevi değerlerimle alay etmiş, Batı'nın kokuşmuş felsefesine ram etmenin suçunu işlemiştir. Sen onun 1970'lerde kerhen itiraf ettiği «Tarihi Yanılgı» sözüne aldanma, onu Milli Selâmet söyletmiştir.

Bağımsız naraları ile gençleri sokağa döken bu zihniyet, bağımsızlığın hiçbir ciddi tedbirini almamıştır. Bütün milletçe kazandığımız büyük Kıbrıs zaferinin temelinde yatan milli vahdeti ve milli heyecanı yok farzederek, 1963 iktidar ortaklığında aczini unutarak, kurşun kalemle çizilmiş miğferin altında muzaffer kumandan edasına bürünen bu zihniyet, Çanakkale şehitlerinin torunlarından zafer payesini gasba tevessül etmiştir. Biz bunlara şöyle sesleniyoruz :

«Kıbrıs'a giden millet, çarpışan millet oldu  
Sen ganimet kollarken ana kan ağlıyordu  
Yetim kaldı Mehmed'in oğulları, kızları  
Tanıdı millet sizi ey zafer hırsızları»

Mehmetçiği Kıbrıs'ta nöbete dikip, hükümetteki nöbetinden firar edenler, Kıbrıs zaferinden manevi pay alamazlar.

Aziz milletim,

Şu öteki varya... Solcu ile aynı çizgi üzerinde bulunan sanık ve her renge kolay girebilmek için renksizliği tercih eden zihniyet... Dünya kapitalizminin Türkiye temsilcileri. Onlardan da şikâyetçiyiz. Bu iki sakim zihniyetin ayrı binalarda oturduklarına bakmayın temel yapıları birdir. Belki biri diğerinden biraz daha istismarcı, öbürü ise daha riyakardır. Temel meselelerde daima birlikte hareket etmişlerdir. MSP'nin sanayileşme hareketini birlikte engellemişlerdir. Bu iki zihniyetin ortaklığı ezeldir. Ebediliğini sen engelleyeceksin.

1963'den 1965'e kadar hükümet ortaklığı, İmam Hatip Okulu mezunlarının Harp Okullarına alınması teklifimizin reddinde suç ortaklığı, Yüksek İslam Enstitülerinin Akademi olmasını engelleme ortaklığı, Dine, Mukaddes değerlere hakaret edenlerin cezalandırılmasını isteyen kanun teklifimizin reddinde ortaklık, tatbikatta inanan insana zulüm olan 163. maddenin tadili teklifimizin reddinde ortaklık, Bar, Pavyon, Meyhanelerin Devlete vergi vermemesini getiren Adalet Partisi teklifinin kanunlaşmasında ortaklık.

Bu iki zihniyetin sayısız suç ortaklıkları vardır.

Aziz milletim, büyük hakem.

Bin yıllık tarihin, bu vatani kanlarıyla bize kazandıran şehit ecdadın hakiki temsilcisi Millî Selâmet Partisi bu siyaset suçlularının ömür boyu iktidardan mahrumiyetlerine karar vermeni beklemektedir. Milletimizi neski şevkat ve satfetine ulaşması, 45 milyonun kardeşçe yaşayabilmesi, «Uydu Değil Lider Türkiye» olması, batının tefessüh etmiş felsefe ve zihniyetinden kurtulması tam ve kâmil manada bağımsız olması, inananlar için hasseten icad edilmiş zulüm mengenelerinin yok edilmesi senin bu tarihi kararına bağlıdır.

Bu siyaset suçluları kimbilir nasıl tazallüm-mü halde buluncaklar. Biri kalkıp ben halkcıyım diyecek. Hiç bir halk hizmeti getirmediği halde, Halka dönük olduğunu söyleyecek. Doğrudur. Halka dönüktür. Fakat yüzü değil sırtı dönüktür, Halka.

Diğeri, ya renksiz... riya ve istismarın zirvesinden milliyetçi olduğunu söyleyecek. Sana gelip bölünme diyecek.

Sen milliyetçisin öyle mi. Seni gidi bire renksiz seni.

1966 senesinde tek başına iktidar olacaksın 250 sandalyen olacak 780 sayılı Af Kanununu çıkaracaksın esrar çekeni affedeceksin ama tesbih çekeni affetmeyeceksin. Şimdi gelip ben de milliyetçiyim diyeceksin. 1967 senesinde milletim Kıbrıs'a çık emrini verecek, sen Amerika'nın emrine uyup ecdadın ruhunu rencide ederek Kıbrıs sahillerinden geri döneceksin. Ve ben de milliyetçiyim diyeceksin. Tek başına iktidar olduğun senelerde 350 solcuya karşı 1800 tesbih çeken inanmış insanı perişan edeceksin, 12 Mart'ta millet emanetini bırakıp kaçacaksın. Şimdi gelip ben de milliyetçiyim diyeceksin.

Cumhuriyetin 50. yılı dolayısıyla verdiğin Af Kanunu teklifinde tesbih çekeni affa lâıyk görmeyeceksin, Senin sahip çıkmadığın bu inanmış insanları Millî Selâmet Partisi affedecek kıskançlık havalesi geçireceksin, Gammazlık yapacaksın ve dönüp ben de milliyetçiyim diyeceksin.

Senelerce makarna fabrikalarıyla, Coca Cola fabrikalarıyla yabancı sermaye köleliği hakiki ve millî sanayileşmeyi engelliyeceksin. Büyük milletimi ceñebiye muhtaç hale getireceksin. Ben de milliyetçiyim diyeceksin.

Senelerce Anadolu esnafını bir avuç mutlu azınlığa ezdireceksin, ithalatçı Mişon ile ihracatçı bilmem kim bir telefonla milyonları kredi hanesine geçirirken Anadolu esnafının ekmek kapısı olan örsünü, tezgâhını haraç - mezat sattıracağını şimdi gelip ben de milliyetçiyim diyeceksin.

Demircisinden ithalâtçısını, bakkalında toptancısını, tamircisinden nakliyecisine kadar hep sınıf meslek erbabı ağır faiz yükü altında ezilirken krediler küçük musluklara ulaşmadan ana vanalarla yaşama kanalize edilirken Millî Selâmet Partisi tarafından verilmiş asgarî geçim indirimi bizzat senin tarafından engellenirken milliyetçi olduğunu iddia edeceksin.

Senelerce iktidarda kaldınız nerede sanayi siteleri, çıraklık ve kalfalık kanunlarını neden çıkarmadınız? Milletimiz biliyor ki siz bunları yapacak inançta değilsiniz. Yokluğunu hissettiğimiz bu hususlar bunlara ilâveten esnaf sicil kanunu çıkarılması, esnaf kredilerinin zamanın ihtiyacına uygun hale getirilmesi, kredilerin projeye tezgâhâ karşılık verilmesi.

Köylümüze ucuz ve bol miktarda gübre temin edelim diye gübre fabrikaları, karaborsasız Traktör temin edelim diye traktör fabrikaları, nakliyecilerimizin yüzünü güldürmek için nakil vasıtaları, fabrikaları, Güçlü Devlet ve İktisaden Bağımsız Millet olmak için harp sanayini kurup Amerika'nın, Rusya'nın sultasından kurtarmak isteyen Millî Selâmet Partisinin bütün gayretlerini engelliyeceksin, sonra ben de milliyetçiyim diyeceksin.

Ramazanda bir öyle vakti Kosigin şerefine kadeh kaldıracaksın sonra miting meydanlarında sırf istismar için abdestsiz ellerinle Kuran-ı Kerim kaldıracaksın ben de müslümanım, ben de milliyetçiyim diyeceksin. 25/7/1967 tarih 4593 sayılı Başbakan sıfatıyla imzalayıp Millet Meclisi Başkanlığına gönderdiğiniz resmî yazınızda «ortaokul ve liselerde Kuran-ı Kerim'in okunmasını faydalı görmüyorum» diyeceksin ama meydanlarda Kuran-ı Kerimi riyakar dudaklarında öperken haya etmiyeceksin.

İktidara geldiğim zaman yurt dışındaki işçi sayısı onbin idi. İktidarımız Altı yüzbine çıkardık diyerek şanlı tarihin evlâtlarını ece-nebiye hizmetkâr etmiş olmakla övüneceksin ve sonra «ben de milliyetçiyim» diyeceksin.

İmam Hatip Okullarını 1970 senesinde kapatacağısın, Yüksek İslâm Enstitülerinin Akademî olmasını engelleyip, Haya, Edep ve İffet sahibi mensuplarını istemedikleri halde sokaklara dökeceksin. İşte bunlarda da anarşi var deyip, Millet nazarından düşürmeye çalışacaksın, sonra «ben de milliyetçiyim» diyeceksin.

Yüzlerce şehidimizin ruhuna mekân olan Kıbrıs halâ muallakta, duracak. Sen ise Amerika'nın ağızına bakacaksın ve «ben de milliyetçiyim» diyeceksin.



Güzel İstanbul'u hediye eden o büyük Kumandan'ın muazzez ruhu mazdarip, Ayasofya mahzunken engel çıkaracaksın ve «ben de milliyetçiyim» diyeceksin.

Aziz milletim, bu siyaset suçlularını, bir kısmını ancak sayabildiğimiz suçlarından dolayı affetme. 5 Haziranda kararını ver. Bütün bahane ve engelleri aşarak Millî Selâmet işaretine ulaş ve mührünü bas.

Hepinizi cenabı Allah'a emanet ederim aziz milletim.

Yarın sizlere 21.20'de Süleyman Arif bey hitabedecek, Genel Başkanımız'da perşembe günü İzmit, Bursa, Balıkesir'de konuşacak.



## Süleyman Arif EMRE

### Genel Başkan Yardımcısı

2 Haziran 1977  
Saat : 19.20 - 19.30

Aziz ve Muhterem Milletimiz :

Milli Selâmet Partimiz adına sizleri hürmetle ve muhabetle selamlarım. Mânevi ve maddî kalkınmayı birlikte yürüten partimiz herkese refah sağlamak kararındadır. Herkese refah politikamızın gayesi her vatandaşın Milli gelir ve servetten, âdilane bir şekilde payını alması, huzur ve saâdete kavuşmasıdır.

Ülkemizde bu güne kadar Halk ve Adalet Partilerinin zenginini daha zengin, fakiri daha fakir yapan dengesiz ekonomik politikaları uygulanmıştır. Bu iki partinin ekonomik politikaları her ne kadar zahirde birbirinden farklı gibi gösterilmekte ise de, esasta aralarında mühim bir fark yoktur. Milletimizin büyük bir çoğunluğunun şimdiye kadar geçim sıkıntısı altında ezilmesinin sebebi bu iki partidir.

Aziz kardeşlerim : Bugün CHP ve AP'nin çıkartmış olduğu kanunlar yüzünden vergi yükünün % 70'i, faiz yükünün tamamı, dar ve sabit gelirlilerin sırtına yüklenmiştir. Piyasadan aldığımız bir malın fiyatı içerisinde % 30 dengesiz vergi, % 30 aşırı faiz ödemekteyiz. Çünkü bugünkü sistem yüzünden vergiler ve faizler masrafa yazılmakta fiyatlara in'ikas etmektedir. Meselâ 300 liraya satın aldığımız bir ayakkabının bedelini öderken, 100 lirasını vergi 100 lirasını faiz olarak vermiş oluyoruz.

Biz Milli Selâmet Partisi olarak, dar ve sabit gelirlilerden vergi almayacağız. Bunun yerine devlete gelir sağlamak için, AP ve CHP'nin şimdiye kadar zararına çalıştırdığı ormanlarımızı, madenlerimizi ve iktisadi devlet teşebbüslerimizi kârlı ve verimli çalıştıracğız. Vergi sadece ödeme gücü olanlardan alınacaktır.

Aziz kardeşlerim, faizci AP ve CHP uyguladıkları faiz politikası ile adeta bankaları herkesin kazancının % 30 una ortak yapmışlardır. Dünyanın en kapitalist ülkesinde bile bu nisbet ve derecede insaf dışı faiz istismarı mevcut değildir. AP ve CHP % 30

nisbetinde faize izin vermekle, âdeta dar ve sabit gelirli işçi, köylü, memur ve esnafımıza karşı savaş açmışlardır. Sosyal adâlete karşı savaş açmışlardır. Ucuzluğa karşı savaş açmışlardır. Biz bu partilerin elinden ezilen milletimizi kurtarmak istiyoruz. Bu aşırı faizci partilere oy verenler pahalılığın her sene % 30 artmasına oy vermiş olurlar.

Kurduğumuz koalisyon hükümetlerinde ortaklarımız vergi ve faiz konusunda yapmak istediğimiz köklü değişikliklere katılmadılar. Biz bunun için mevcut mevzuat çerçevesinde herkese refah getirmeye çalıştık. Herkese refah politikamızın köylülerimize, işçilerimize ve esnaf ve sanatkarlarımıza, ait olan fasıllarını benden önce bu mikrofondan sizlere hitab eden sözcülerimiz açıkladılar. Bende bu konuşmada sizlere memur ve emeklilerimize refah getirecek tedbirimizden bahsedeceğim.

Değerli kardeşlerim, Milli selâmet Partisinin maaş katsayılarını 12 ye çıkartmak için samimiyetle ve ciddiyetle nasıl çalıştığımı biliyorsunuz.

Biz memurlarımız için bunu kâfi görmüyoruz. Katsayının 4 senede bir ele alınması yetmez. Biz bütün memur ve emeklilerimizi adil bir sisteme kavuşturmak ve istikballerini teminata bağlamak için, maaşlara Eşel Mobil sistemini getirmek istiyoruz. Bu sistemde her sene fiyatlar ne nisbette artarsa maaş ve ücretlerde o nisbette kendiliğinden otomatikman artacaktır. Partilerin keyfine kalmıyacaktır. Biz Eşel Mobil sistemini getirmek üzere kanun teklifi verdik. Fakat Millet geçim derdinde iken seçim derdine düşen AP ve CHP'nin sorumsuz davranışları yüzünden bu kanun seçimden önce çıkmadı. İnşallah seçimden sonra bu kanunu çıkartacağız.

Muhterem kardeşlerim : İşçi, Memur ve Esnafımıza ve bütün dar gelirliilere büyük ferahlık getirecek ikinci köklü icraatımız en az geçim indirimini artırmak olacaktır.

Senelerden beri hayat pahalılığı kat kat arttığı memur işçi ve esnaf ve emeklilerimiz geçim sıkıntısı altında ezildiği halde, en az geçim indirimi sembolik miktarda bırakılmıştır. Millî Selâmat Partisi Meclise girinceye kadar bunu artırmayı akıllarından bile geçirmemişlerdir. Biz Meclise girer girmez bu meseleyi ele alarak halletmek istedik fakat CHP ve AP'nin oyalama politikası yüzünden dört sene içerisinde netice alınamadı. En az geçim indirimi kanununun meclis gündeminin en başına getirmeye muvaffak olduk, AP ve CHP bu sefer de erken seçim bahanesi ile karşımıza çıktılar kanunu engellediler.

Fakat en az geçim indirimi kanununu seçibden sonra inşallah çıkartacağız. CHP ve AP buna mâni olamayacaktır.

Biz Milli Selâmet Partisi olarak en az geçim indiriminde de bir Eşel Mobil sistemi getirmek istiyoruz. Bu sisteme esas olarak asgari ücretten hiç vergi alınmasın diyoruz. 1800 lira olan vergi muafiyetine, Eşler için bunun yarısı olan 900 liranın, Çocuklar için onda biri olan 180 liranın ilavesini şart koşuyoruz. Bu hesaba göre evli ve iki çocuklu bir vatandaşın vergi muafiyeti 3060, üç çocuklunun 3240, dört çocuklunun 3420 lira olacaktır. Eğer asgari ücret yükseltilecek olursa, ona bağlı olarak vergi muafiyetleri de yükselecektir.

Aziz kardeşlerim : Milli Selâmet Partisi ayrıca memurlarımıza artan kiralara karşılık kira tazminatı ödenmesi için kanun teklif etmiştir.

Bundan başka iklim ve mevsim şartlarının zaruri kıldığı hal-lerde bilhassa doğu illerindeki memurlarımıza yakacak zammı verilecektir.

Yan ödemelerin bütün memurlarımıza teşmil edilmesine, 1977 yılı için bu miktarın 1000 liraya çıkartılmasına ve yan ödemelerin her yıl otomatik olarak artmasına taraftarız.

Teknik personel yetiştirilmesi ve ücretlerinin günün şartlarına uygun olarak artırılması gereğine inanıyoruz.

PTT hat bakıcılarına ve dağıtıcılarına fiili hizmet zammı ödenmesi için teklif ettiğimiz kanunların çıkmasını sağlayacağız.

Memur çocuk zamlarının günün şartlarına uygun olarak artırılması ve en az 250 liraya çıkarılması için yeniden teşebbüse geçeceğiz.

Tahsilde çocuğu bulunan memurlarımıza «Tahsil Tazminatı» ödenmesini sağlamak kararındayız.

Gayretli memurların taltif imkânlarını artıracak, memurların yatırımlara ortak olabilmeleri için özel teşvik tedbirleri getireceğiz.

Memur emeklileri katsayılarının da Eşel Mobil sistemine ve asgari geçim indirimi esaslarına göre artırılması ve dul ve yetimlere kalan maaş oranlarının yükseltilmesi için teşebbüse geçeceğiz.

1970 öncesi emeklilerinin bilcümle haklarının sağlanması, MEYAK'ın geliştirilmesi ve bu müessesenin emekli sandığına ilâveten memurlarımız emekli maaşı ve ikramiyesi verilmesinin temini, harcırahların artırılması memura refah politikamızın başlıca hedefleri arasındadır.



Değerli kardeşlerim : Milli Selâmet Partisi herkese refah politikasını siyasi maksatlarla değil, kendisini Allah ve Millet huzurunda mânen ve vicdanen mesul saydığı için gerçekleştirmek karındadır. Hakkı yardımı ile başarıya ulaşacağımıza inanıyoruz. Partimizin işareti Selâmetin anahtarıdır. Oy vermek isteyenlerin birleşik oy pusulasının sağ başında yer alan Anahtar resminin altına «Evet» mührünü basmaları kâfidir. Hepinizi hürmet ve muhabetle selamlar Allah'a Emanet ederim.

Aziz kardeşlerim yarın sizlere Partimiz adına Saat 9'u beş geçte Büyük Alimlerimizden Konya adayımız Muhterem Tahir Büyükkörükçü hitap edecektir. Genel Başkanımız Prof. Dr. Necmettin Erbakan Bey Konya'da Yarın saat 16'da konuşacaktır.

---



## Tahir BÜYÜKKÖRÜKÇÜ

Konya Milletvekili Adayı

3 Haziran 1977

Saat : 21.05 - 21.15

Muhterem Kardeşlerim,

Türk milleti, büyük ve şerefli bir millettir. Daha kaynağından kabarıp yeryüzüne dağılışında, Cenab-ı Hakk'ın kendisine bahsettiği ulvi ve mümtaz hasletleri vardır. Türk Milleti, doğuştan inanca yer ve değer verir. Merttir, cesurdur, huzura düşkündür ve akıncıdır. Aile hayatı mazbuttur. Yüksek terbiye ve kardeşliği korur. Düşmanına bile merhametten haz duyar; adalet ve hamiyet ezeli vasfıdır.

Zikrettiğimiz bu ulvi mazhariyetlerin ışığında, Dünya Haki-miyeti fikriyle, kıt'alara dağılıp yayılmış, kudret ve varlığını cihan-a kabul ettirmiştir.

Hususile, İslâm'ı başına tâç, gönlüne mi'rac edindiği tarihten itibaren Büyük Selçuklular, Anadolu Selçukluları, ve Osmanlı devri, bu cidden büyük milletin, altun devri, fildişi devri olmuştur.

Üç kıt'ada yaptığı seferler, sağladığı büyük zaferler, kurduğu, güçlü itibarlı ve inançlı devletler ve imparatorluklar, her yönü ile insanlığın gözünü kamaştırmış beşeriyetin ruhuna huzur ve sükûn vermiştir.

Bu şanlı ve şerefli tarih boyunca, imanlı ve kahraman ecdadımız, her vardıkları ve ayak bastıkları yere, ahlâk ve maneviyat götürmüşler, ilim ve fazilet tevzi etmişler, adâlet ve huzur yerleştirmişler, dünya var oldukça yıkılmayacak ve unutulmayacak devâsa eserler vermişlerdir.

Bugün, garblının, Cennet Vatanımızda, dehşet ve hayretle seyretmeye doyamadığı altun kubbeler, haşmetli ma'bedler, yüzbinlerce cilt ilmî eserler, kütüphaneler, darü'l-irfanlar, medreseler, vakıf tesisleri, o parlak tarihin ölümsüz hatıralarıdır.

Şahikalaştığımız o kudsî günlerde, varlık ve şahsiyetimizin, dillere destan olan kahramanlık ve yüksek seciyemizin dayandığı, milletimize hamle ve güç kazandıran esaslı amiller vardı.

Malazgirt o inançla şekillendi, İstanbul o imanla fethedildi, Çanakkale zaferi o güçle kazanıldı, İstiklâl Harbimiz o aşk ve heyecanla başarılı ve Türkiye Cumhuriyeti o ana kaynaklardan kuvvet alarak kuruldu ve varlığını korudu.

Büyük Türk Milletinin tarihi vasfını tâçlandıran amulleri, şöyle sıralayabiliriz :

Halkımızın inancı ve ahlâkı sağlam, maneviyatı kuvvetliydi. Milletimizde birlik ve dirlik vardı. Kardeşlik, sevgi ve yardımlaşma duyguları tamdı. Aile bağları kuvvetliydi. Yekdeğerine saygı mevcuttu. Örnek insanlar çok, yüksek vasıflı kurucular vardı.

İdareciler, imanlı, iyi niyetli, fedâkâr ve hak ölçülere bağlı kişilerdi. İlim, kültür yaygın, mektepler verimli, alimler olgun, cesur ve kâmil mürsidlerdi Milletimiz, her türlü yıkıcı ve uzak cereyandan uzak ve dinçti. Adalet tam ve emniyet müessirdi, güçlüydü. Her yerde kanun hakimiyeti vardı. Murakabe sağlam ve işler emin insanların istişareleriyle yürütülürdü.

Ehliyet ve liyakate önem verilir, iltimas ve rüşvetten kaçılır. Vicdanlarda vatan sevgisi tamdı. Milli menfaatler her şeyin üstünde tutulur ve bu yolda icap ederse mallar ve canlar tereddütsüz feda edilirdi.

Hayatın ve yaşamın tadı vardı alemde.

Bir de bugünkü halimize göz atalım.

İnkârlı kabil olmayan gerçek şu :

Devlet reisinden mahalle bekçisine kadar, herkes ayrı bir ızdırabın içindedir. İdarecinin, hocanın, talebenin, emniyetçinin, anne babanın, sayısız sancı ve şikayetleri vardı bu cemiyette.

Okullarımızda, cadde ve meydanlarımızda, anarşi ve huzursuzluk cidden telaş veriyor milletimize.

Herkesin üzüntüyle söylediği söz :

«Ne zaman dönecek bu sancılar, ne zaman duracak bu çalkantılar.»

Bu çok karışık vasatın sebepleri araştırılırsa, bize göre şunlar söylenebilir :

Halkımızda inanç zayıflamıştır. Yeni nesilde, ahlâk ve maneviyat buhranı vardır. Milli birliğimiz sarsılmıştır. Parti çıkarları, cemiyet menfaatlerinin önüne geçmiştir. Örnekler kötü ve ölçüler dejeneredir.

Aile hayatı sarsılmış, saygı azalmış, evlâd terbiyesi ihmal edilmektedir. Okullar ilim yapmıyor. Gerçekçi ilim adamları, seviyeli mürsidler kalmamıştır. Kültür kısırlığı vardır.

Dünya ile Ahireti ayrı görme çabaları, büyük buhranlara sebep olmaktadır. Vicdani mesuliyet duygusu göntüllerden çekilmiştir. Herkes Hak'ta birleşmek yerine «Bence» demekle meşguldür.

Milli gurur kırılmış, vatan sevgisi azalmıştır. İçtimai adalet ve yardımlaşma çok zayıf, ferdi çıkarlar gözetilmektedir. Ehliyet ve liyakatten çok, iltimas, adam kayırma ve rüşvet geçerli olmaktadır. İdareciler ve siyaset erbabı, birbirini suçlamakla meşguldürler. İsraf almış yürümüştür. Taklitçilik, müzmin hale gelmiştir. İdarede iştişare eksik, murakabe yeterli değildir. Kökü dışarda olan tehlikeli ve korkunç cereyanlar gençliğimizi şaşkırtmaktadır. Ummiyet itibariyle, memleketimizde bir çaresizliğin havası esmektedir.

Muhterem Kardeşlerim,

Bu endişe verici hal karşısında, kimse kayıtsız kalamaz.

Aksi halde, çok vahim neticeler ve pek korkunç akıbetlere sürüklenebiliriz. Şu halde, topyekün kadromuzla ve milletçe, köklü ve müessir tedbirler almamız elzemdir.

«Kardeşlik, iç barış, huzur ve asayişin temini ve anarşinin yok edilmesi» için, bilcümle vatanseverler elele verip, tek kalb, tek kafa ve tek vucüt halinde dertlerimize çare bulmalıyız.

Bilmeliyiz ki : 43 milyon kardeşdir. Vatanımız, Milletimiz bölünmez bir bütündür. Aynı ecdadın ve aynı tarihin evlâtlarıyız. İnançımız, gayemiz, hedefimiz birdir. Tek ulvi dava uğrunda, yüzyıllarca aynı siperlerde savaşlar vermişizdir. Hiç bir milletin bağları, bizimki kadar ulvi ve kuvvetli olamaz.

Parti gayretleri ve görüş ayrılıkları, milli birliğimizi sarsacak hale götürülmemeli : Fikire, fikirle mukabele etmeliyiz. Kardeşler arasında bombanın, dinamitin, vuruculuğun, kırıcılığın yeri olmamalıdır.

Milli Selamet olarak biz, narşi değil huzur istiyoruz, İftira ve tezviri değil, fazilet ve nezakete talibiz. İhtilaf ve çekişmeler yerine, milli vahdet ve sevgi ile hareket edelim diyoruz.

Solcu ve materyalist zihniyetle, iç barış ve huzurun geleceğine inanmıyoruz.

Çünkü, iç barış ve huzurun temeli; ahlâk ve maneviyattır. Tarih bu hakikatın şahid-i adilidir.

Milli Görüş'e, örf, adet ve asil geleneklerimize bağlılıkla kötülüğü ancak yenebiliriz. Partilerimiz, iç barışın temini için, taklitçiliği, kısır çekişmeleri ve bölücülüğü bırakmalıdırlar.

Ayrıca, Devlet-Millet kaynaşmasını temin etmeye mecburuz.

Her memleket evladı; benim itibarlı devletim ve inandırıcı hükümetim vardır diyebilmelidir.

«Hak Kuvvetten Üstündür» sözü, düsturumuz olmalıdır.

Nazarımızda, «Haklı Olan Zaif, Haksız Olan Kuvvetliden Güçlü Olmalıdır.»

Devlet-Millet kaynaşması için, vazifelilerimizin, milli ve manevi değerlerimize bağlı olmaları kalblerinde tahakkümün değil, hizmet aşkının yerleşmesi, devletin vatandaşlarına karşı, müşfik, adil, koruyucu olması ve en güzeli, en doğruyu, en iyiyi göstermesi lâzımdır.

Solcu ve renksiz görüş, bu kudsî kaynaşmayı te'min edemezler. Halkımızın ferdleri arasında biçbir fark gözetmeden, fikir ve şahıslara saygıyı esas alan tarih boyu necib milletimizi beşeriyetin efendilik mevkiine yükselten, bu şuurla hareketine yön veren Milli Görüş, Milli Selamet'in iktidarı, Allah'ın inanetiyle bunu sağlayacaktır.

Çünkü biz :

Yeniden Büyük Türkiye'nin kuruluşu ve Devlet - Millet kaynaşması için şu esaslı tedbirlerin alınmasında zaruret görüyoruz.

— Anayasanın 10 ve 14. maddelerinde açıkça ifade edilen inanç ve maneviyata dayalı, milli bir maarif kurulmalıdır.

— Memleket evlatlarına, materyalist fikirlerden ve Yunan safsatalarından arınmış, saf milliyetçilik, maneviyatçılık öğretilmeli ve faydalı ilim ve irfanla doyurulmalıdır.

— Her ilde Üniversitelerin bünyesinde manevi ilimleri öğretecek birer fakülte açılmalı, çocuklarımıza milli kültürümüz verilmeli ve tarihimizin ilim otoriteleri tanıtılmalıdır.

— Maarifimizde taklitçilik ve batı hayranlığı bırakılmalıdır.

— Çocuklarımızın, sanat ve teknik bakımından yetiştirilmelerini sağlamak için meslek okulları geliştirilmelidir.

— Devlet ricali, merhametli iyi ahlaklı, ilim ve manevi değerlerimize bağlı, kalbinde hizmet aşkı yanan vatan evlatları olarak yetiştirilmelidir.

— Adalet ve emniyetin tam müessir hale gelmesi için gerekli tedbirler alınmalıdır.

— Ehliyet ve liyakata önem verilmeli, rüşvet ve irtikabı önleyecek müeyyideler hemen getirilmelidir.

-- Madde planında dev adımlarla ilerlerken, ahlâk ve maneviyatımızı ana temellere oturtacak gerçek mimarlar, şahsiyetli kurucular, ilim ve irfan sahibi hocalar yetiştirilmelidir.

-- Tesbih çeken elle tetik çeken eli bir tutan maddeci ve renksiz zihniyete bir daha dönülmemesi için inanç ve vicdan hürriyetine baskı teşkil eden biltümle mevzuatın, 163. maddenin, 6187 sayılı kanun ve emsalinin millî bünyemize uygun hale getirilmesi lâzımdır.

Kıymetli Kardeşlerim,

Millî Selamet, Millî Millî Görüşünden kuvvet alarak, bunları en kısa zamanda, inşaallah gerçekleştirecektir. Zira Millî Selamet inananların Hakk'a gönül verenlerin partisidir, Onun için Kasden, iftira edeceğimizi yayan müfterilere sesleniyor ve bu dava uğruna, ölmek var dönmek yok ahdimizi tekrarlıyoruz.

-- 5 Haziran'da necib milletimizin Millî Selâmet'i seçmesiyle, bütün ümid ışıkları parlayacak, halkımız beklediğini bulacaktır.

-- Hepinizi saygıyla selamlarım, Aziz Kardeşlerim.

Yarın akşam sizlere muhterem Genel Başkanımız Necmettin Erbakan hitabedecektir.

## Necmettin ERBAKAN

### Genel Başkan

4 Haziran 1977  
Saat : 17.15 - 17.25

Allahın hakkı tutmak, yanlıştan kaçmak için seçtiği çok aziz ve muhterem milletimiz. Bugün 4 Haziran 1977, nihayet beklenen tarihi gün geldi, yarın seçim var. Şu anda size hitabederken, sanki 29 Mayıs 1453 Salı günündeyiz. Sanki 524 yıl sonra yine İstanbul'un surlarının önündeyiz. Sanki karşımda 12 milyon Ulubatlı Hasan var, sanki 53 günlük muhasaradan sonra şimdi son hücumu yapıp, burçlara bayrağı dikeceğiz. İstanbul yeniden fetholunacak ve böylece bir çağ kapanıp yeni bir çağ açılacak. Son hücum için toplandık, kesin ve büyük zaferin son hücum emri veriliyor.

Ey, tarihin en şerefli milletinin evlâtları, 1973 seçimlerinde Malazgirt Zaferini kazandın, şimdi İstanbul'un fethindesin, bayrak burca dikiliyor. Bin yıl hakkın bayraktarlığını yaptın. Manen ve maddeten yeryüzünün en büyük gücü oldun. İçinde bulunduğumuz 20. asrın ilk 25 senesini harplerle geçirdin. Bütün dünyaya karşı yaptığım bu savaşları cenabı hakkın lütfuyla zaferlerle geldin gectin, düşmanları İzmir'den denize döktün. Zaferlerle biten uzun harp yıllarından sonra lâzım gelirdi ki, yöneticiler kollarını sıvasın, bir yandan manevi kalkınmamız, bir yandan da maddî kalkınmamız yapılınsın; tarihteki şerefli yerimizi yeniden alalım, yeneden büyük Türkiye olalım. Bizimle beraber cihan harbine giren bir Almanya 25 yılda yeniden güçlü bir ülke olduğu halde, maalesef bizde öyle olmadı. İki kere 25 yılı boşa harcadık. Birinci 25 yılı Avrupa'daki komünistlikten, sosyalistlikten ve solculuktan mülhem fikirlere dayanan solcu taklitçi CHP israf etti, manevi, kalkınma yapacağına inananlara baskı yaptı, din düşmanlığı yaptı. Maarifte materyalizme döndü. İstiklal Savaşında Yunanı İzmir'den denize döktük. Fakat eski Yunan safsatasıyla, maddeciliği ve inkârcılığıyla geldi, felsefe kitaplarımızın, sosyoloji kitaplarımızın içinde yerleşti. Evlâtlarımızın kalbine aşılarmaya başlandı. 25 yıllık solcu CHP idaresi bizi milletlerarası yarışta geri bıraktı, yokluk, kıtlık, bereketsizlik getirdi.

Milletimiz 1950 seçimlerinde bir yanardağ gibi gürledi. Bu solcu, herşeyi kıran, döken, bozan, tahrip eden, aziz milletimizin özüne tabına aykırı, taklitçi, bilgisiz, beceriksiz CHP idaresini yıktı, devirdi. Arkasından uzun yıllar ehveni şer diye AP zihniyetini denemek mecburiyetinde kaldı. Bu denemelerde her defasında açıkça baktı gördü ki, AP denilen şey, Avrupa'nın batısındaki faizci, sömürücü, kapitalist zihniyetin kötü beceriksiz taklidinden başka birşey değildir. Aynı şekilde maddecidir, materyalisttir. Kökü bereketsizdir. Sömürüyü destekler, zengini daha zengin, fakiri daha fakir yapar. Buhrana, anarşiye yol açan Batı taklitçisi bir hastalıktan başka birşey değildir. Eline yetki verildiği zaman yaptığı iş din düşmanlığıdır. İnananları aldatıp oyunu aldıktan sonra onlara zulmeden bir aldaticıdır. AP'nin din düşmanlığı CHP'den geri kalmamıştır. Yaptığı iş sadece komünizme bahçıvanlık etmektir.

1957 ve 1974'de hazırladığı af kanunlarında, bu milletin tesbih çeken temiz masum evlatlarını affedilmez vatan haini sayan, 163. maddeyi Af Kanununa dahil etmeyen, Devlet Güvenlik Mahkemelerini kurarken tesbit çekenle tetik çeken eli bir tutan, hep bu liberal renksiz zihniyetle AP olmuştur. Bütün iktidarları boyunca tatbikatta dinsizlerin dindarlara zulüm hürriyeti gibi kullanılan 163. maddeye sadece sımsıkı bekçilik yapmıştır. Şimdi MSP nin bütün vatan sathını saran büyük heybeti karşısında, «ben de maneviyatçıyım» diye milleti tekrar aldatmaya çalışıyor. Millî Selâmet, komünizmi de, her türlü kozmopolitliği de, taklitçiliği de, maddeciliği de ortadan kaldıran tek doğru yoldur. 1974'deki afla Millî Selâmet AP'nin milletimizin asil, necip, inanan evlâtlarına, 163. maddenin kasıtlı tatbikatiyle yaptığı zulmü ortadan kaldırmıştır. MSP anarşistleri affetmedi, anarşistleri Anayasa Mahkemesi affetti. Hal böyle iken ve temelde maddeci olduğu için yolu komünizme giden AP'nin, bu seçimlerde köy köy dolaşıp, «MSP komünistleri affetti» demesi, hakkı batıl göstermek için yırtınması, haklı yolun MSP'nin ne olduğunu değil, sadece kendi çökerken, yok olurken, cibilliyetini gösteren bir çırpınıştır.

İnsan kuldur, bilmediği çoktur, cahillik bilmediğini biliyorum zannetmektir. AP'nin hakiki kalkınmadan haberi yoktur. Devrini boş lâflarla ve aziz milletimizi oyalamakla geçirmiştir. Milletlerarası yarışta bizi oyalamış, geri bırakmıştır. AP. aziz milletimizin kendisine verdiği uzun yılları bir yandan din düşmanlığı ile, öbür yandan okul kitaplarındaki ve cemiyetteki manevi tahribata sim-



sıkı bekçilik yapıp geçirirken, diğer yandan da aziz milletimizin hakiki kalkınmasını yapacağı en güzel uzun yıllarını, maalesef taklitçi bir zihniyetle gazoz ve dışa bağlı montaj tesisleriyle, bira, şarap fabrikalarıyla boşa harcamış, israf etmiştir. Şimdi de kendisi iflas etmiştir. Onun için devri bitmiştir, tasfiye oluyor.

Çok aziz ve muhterem milletimiz, tarihi bir gündeyiz. Çünkü zihniyet itibarıyla milletimizin haklı yoluyla, özüyle, asıyla alakası olmayan, bu elli yıllık taklitçi ikizler, solcu CHP ve liberal renksiz AP, kendilerine verilen 25'er yıllık fırsatları boşa harcadılar, iflas ettiler, satıhtaki boş lâflara mukabil, temelde sadece milletimizi oyaladılar, geri bıraktılar ve meseleleri üstüste biriktirdiler. 3,5 milyon işsiz yığıldılar. Dış ticaret açığını 3,5 milyar dolara çıkarttılar. Zümrevi ve coğrafi dengesizlikler doğurdular. Milletlerarası yarışta bizi geri bıraktılar. Fakirlikte 60. sıraya düşürdüler. Bilgisizlikleri ve tecrübesizlikleri yüzünden mevzuat diye kalkınmaya mani olan 40 yamalı bir bohça ortaya çıkarttılar. Gayrı adil, kalkınmaya mani olan karmakarışık yanlış bir vergi sistemi ve ağır faizle yetersiz, eksik, yanlış kredi dağıtım sistemiyle köylüyü, işçiyi, memuru, esnafı, sanayiciyi, emekliyi, dulü, yetimi, düşkününü ezen bir ekonomik hercümerç meydana getirdiler. Maddeciliğe saptılar, anarşiyi, bombayı, dinamiti getirdiler.

Milletimiz artık bugüne kadarki tecrübeleriyle taklitçi sol CHP'ye oy vermek demenin, «ben din düşmanlığı istiyorum, ben maneviyat tahribatı istiyorum, ben anarşi istiyorum, ben kıtlık, yokluk, geri kalmışlık, fakirlik, bereketsizlik istiyorum» demek manasına geldiğini çok iyi bildiği gibi; CHP'nin ikiz kardeşi taklitçi liberal AP'ye oy vermenin de aynı şekilde «ben sömürü istiyorum, ben milletlerarası yarışta geri kalmak istiyorum, boş lâf, oyalama istiyorum, Türk parasının kıymeti hergün düşsün, pahalılık olsun, buhran olsun, anarşi olsun istiyorum» demek manasına geldiğini çok iyi biliyor. Denenmiş denenmez, solcuya renksizce aldanma.

Ey tarihin eşsiz milletinin evlatları, işte sen bu noktada yeniden harekete geçtin. Milli Selâmeti kurdun, Milli Selâmeti iktidar yaptın. Yeniden büyük Türkiye'yi kurmaya başladın. İç barış, kardeşlik, huzur, manevi kalkınma, hakiki maddi kalkınma, ağır sanayi, herkese refah, lider ülke Türkiye bayraklarını açtın. MSP'î Sultan Fatih gibi büyüttün. Şimdi bugün 12 milyon seçmen, 12 milyon Ulubatlı Hasan gibi İstanbul surlarının önündesin. 53 günden beri milletimizin asıyla, özüyle, haklı yoluyla olmayan yanlış zihniyetleri, inanç topraklarını, iflas topraklarını dövdün. Sen 80 bin köy

ve mahallede ağır sanayi hamlesi haritalarıyla, manevi kalkınma haritalarıyla, hakkı doğruyu tebliğ ettin. Devri bitik taklitçiler ise, manen sanki Bizans surlarının arkasındakiler gibi, sadece yalanla, tezvirle, fotomontajla, art maksatla seçim tahminleriyle, boş lâfla ve son bütün güçlerini seferber ederek hakkın yolunu kesmek için çırpındılar. Sen 67 vilâyetin meydanlarında onbinler, yüzbinler, yarım milyonluk hakka bağlı insanların muhteşem mitingleriyle bir yanardağ gibi coştun, onlar sanki Bizans surlarının arkalarındaki gibi sokak aralarına saklanıp taşla sopayla hakkın yolunu kesmek için çırpındılar ve işte böylece son hücum anına geldik.

Şimdi bütün bu yanlışlıklara karşı 12 milyon hakka bağlı seçmen, 12 milyon Ulubathı Hasan olarak yarın burca bayrağı dikmek üzere son hücumu geçiyoruz. Bu hücum, hakkı hakim kılmak için, bu manevi fethi takiben Sultan Fatih'in vakfı Ayasofya Camiini yeniden ibadete açıp yeni çağı yeni devri başlatmak için, Kıbrıs'ta bağımsız Türk devletinin istiklalini ilân etmek için, maarifi milli leştirip evlatlarımızı eşkiya değil evliya gibi yetiştirmek için, anarşi değil huzur için, sömürü değil, refah için, müstemleke tipi kalkınma değil, ağır sanayi için, milli harp sanayiini kurmak için, bu hücum uydu değil lider Türkiye için, manen ve maddeten kalkınmış yeniden büyük Türkiye için, aziz milletimizi 1.000 yıllık tarihindeki şerefli yerine yeniden oturtmak için yapılıyor.

Yarın akşam büyük zafer müjdesini duyduğunuzda bütün yorgunlukların çıkacak, yeniden doğmuş gibi olacaksınız inşallah. Gazan Mübarek olsun. Unutma ki, Allah yardımcındır, zafer inanlanlarındır ve zafer yakındır. Allaha emanet olunuz.

03 SA 7723(8)

**ULB Halle**

3/1

000 162 000





**BASIN - YAYIN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**BASBAKANLIK BASIMEVİ - 1977**

